



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

Τμήμα: Παιδείας & Φροντίδας

Σχολικών Μονάδων

Πληροφορίες : Γ. Ράπτη

Δ/ση : Σολωμού 10, Χαλάνδρι

Τηλέφωνα : 210 6899924

Φαξ : 210 6894923

Email : grafeio.paideias@halandri.gr

Α.Μ. : 85/2025

ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες».

Προϋπολογισμός: 467.981,64€
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΜΕΛΕΤΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ	
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ	ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΣΗΔΗΣ ΣΕ ΕΥΡΩ (€) ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΟΨΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
ΦΟΡΕΑΣ	ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ/ση: Αγίου Γεωργίου 30 & Αριστείδου)
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ	ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ	467.981,64€ (συμ/νου Φ.Π.Α. 6%, 13% & 24%)

<p>ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ</p>	<p>10: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ</p> <p>15: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ</p> <p>20: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ</p> <p>30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</p> <p>35: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ</p> <p>45: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ</p> <p>70: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ</p>
-------------------------	---



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ
Τμήμα: Παιδείας & Φροντίδας Σχολικών Μονάδων

A.M : 85/2025

ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες».

Πληροφορίες : Γ. Ράπτη
Δ/ση : Σολωμού 10, Χαλάνδρι
Τηλέφωνα : 210 6899924
Φαξ : 210 6894923
Email : grafeio.paideias@halandri.gr

Προϋπολογισμός: 467.981,64€
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

ΚΩΔΙΚΟΣ - CPV:

ΟΜΑΔΑ Α	CPV 39830000-9	Προϊόντα καθαρισμού
ΟΜΑΔΑ Β	CPV 39713431-3	Εξαρτήματα για ηλεκτρικές σκούπες
ΟΜΑΔΑ Γ	CPV 39330000-4	Εξοπλισμός απολύμανσης
ΟΜΑΔΑ Δ	CPV 24455000-8	Απολυμαντικά
ΟΜΑΔΑ Ε	CPV 39830000-9	Προϊόντα καθαρισμού

Η παρούσα τεχνική έκθεση προβλέπει τη δαπάνη «**Προμήθειας ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες**» για τα **Ο.Ε. 2025 και 2026**. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της συνολικής προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των **467.981,64€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6%, 13% & 24%**.

Οι υπηρεσίες που συμμετέχουν στην προμήθεια είναι οι παρακάτω:

- **ΥΠΗΡΕΣΙΑ 10: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ**
Κ.Α.: **10.6635.04** Προμήθεια ειδών καθαριότητας κτιρίων
- **ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ**
Κ.Α.: **15.6635.18** Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας
Κ.Α.: **15.6635.20** Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου
- **ΥΠΗΡΕΣΙΑ 20: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ**
Κ.Α.: **20.6635.18** Προμήθεια υλικών (αναλωσίμων καθαριότητας)
- **ΥΠΗΡΕΣΙΑ 30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**
Κ.Α.: **30.6634.01** Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού
- **ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

Κ.Α.: 35.6635.12 Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας

• **ΥΠΗΡΕΣΙΑ 45: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ**

Κ.Α.: 45.6633.01 Προμήθεια χημικού σκευάσματος για την απολύμανση των οστών στο Δημοτικό Κοιμητήριο

• **ΥΠΗΡΕΣΙΑ 70: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ**

Κ.Α.: 70.6634.01 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες των σχολικών μονάδων (Α' & Β' Βάθμιας)

Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει τους κωδικούς αριθμούς εξόδων (Κ.Α.Ε) των Προϋπολογισμών **Ο.Ε. 2025 και Ο.Ε 2026** όπως αναλύονται παρακάτω:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Ο.Ε. 2025	Ο.Ε. 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 & 2026
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 10 Οικονομικές και Διοικητικές υπηρεσίες	10.6635.04	Προμήθεια ειδών καθαριότητας κτιρίων	12.202,43 €	- €	12.202,43 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 15 Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής	15.6635.18	Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας.	24.998,77 €	102.994,12 €	127.992,89 €
	15.6635.20	Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου.	19.999,01 €	20.241,05 €	40.240,06 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 20 Υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού	20.6635.18	Προμήθεια υλικών (αναλωσίμων καθαριότητας).	1.964,97 €	3.203,99 €	5.168,96 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 30 Υπηρεσία Τεχνικών έργων	30.6634.01	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού	3.612,75 €	- €	3.612,75 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 35 Υπηρεσίες πρασίνου	35.6635.12	Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας	4.999,67 €	21.421,55 €	26.421,22 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 45 Υπηρεσία νεκροταφείων	45.6633.01	Προμήθεια χημικού σκευάσματος για την απολύμανση των οστών στο Δημοτικό Κοιμητήριο.	352,16 €	748,34 €	1.100,50 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70 Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι δαπάνες για τις σχολικές μονάδες	70.6634.01	Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες των σχολικών μονάδων (Α' & Β' βάθμιας)	201.546,90 €	49.695,94 €	251.242,84 €
ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ			269.676,65€	198.304,99€	467.981,64 €

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ Ο.Ε. 2025 & 2026						
A/A	ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 13%	ΦΠΑ 24%	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΟΜΑΔΑ Α: Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού. CPV 39830000-9 (Κ.Α 10.6635.04,15.6635.18, 20.6635.18,30.6634.01, 35.6635.12, 70.6634.01)	58.066,00 €	3.483,96 €			61.549,96 €
		290.364,16 €			69.687,40 €	360.051,56 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α	348.430,16 €	3.483,96 €	-	69.687,40 €	421.601,52 €
2	ΟΜΑΔΑ Β: Αναλώσιμα υλικά αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών. CPV 39713431-3 (ΚΑ 15.6635.18)	2.990,00 €	179,40 €			3.169,40 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β	2.990,00 €	179,40 €	-	-
3	ΟΜΑΔΑ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου. CPV 39330000-4 (ΚΑ 35.6635.12)	1.080,00 €		140,40 €		1.220,40 €
		524,00 €			125,76 €	649,76 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ	1.604,00 €	-	140,40 €	125,76 €	1.870,16 €
4	ΟΜΑΔΑ Δ: Χημικό σκεύασμα για απολύμανση οστών. CPV 24455000-8 (ΚΑ 45.6633.01)	887,50 €			213,00 €	1.100,50 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ	887,50 €	-	-	213,00 €
5	ΟΜΑΔΑ Ε: Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για	6.713,50 €	402,81 €			7.116,31 €

τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου CPV 39830000-9 (ΚΑ 15.6635.20)	26.712,70 €			6.411,05 €	33.123,75 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε	33.426,20 €	402,81 €	-	6.411,05 €	40.240,06 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α, Β, Γ, Δ και Ε	387.337,86 €	4.066,17 €	140,40 €	76.437,21 €	467.981,64 €

Η διενέργεια της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών) με την **Διαδικασία Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων**, με χρήση **ΕΣΗΔΗΣ** και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την **«Προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες»**. Προσφορές μπορούν να υποβληθούν για κάθε ομάδα χωριστά ή για το σύνολο των ομάδων. Η κάθε προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των υποομάδων κάθε ομάδας επί ποινή αποκλεισμού.

Η προσφορά για κάθε ομάδα πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των αντικειμένων κάθε ομάδας και υποομάδας, διαφορετικά η προσφορά θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. Η προσφορά, μπορεί να υπερβαίνει την τιμή μονάδας αντικειμένου του προϋπολογισμού, αρκεί η συνολική προσφορά ανά ομάδα και υποομάδα να μην υπερβαίνει την τιμή του προϋπολογισμού της εκάστοτε ομάδας και υποομάδας.

Η συνολική δαπάνη της **«Προμήθειας ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες»** θα ανέλθει στο ποσό των **467.981,64€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 6%, 13% & 24%.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΩΝ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ &
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΠΤΗ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΛΑΡΙΔΗ

ΠΟΥΛΞΕΝΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

Τμήμα: Παιδείας & Φροντίδας Σχολικών Μονάδων

Πληροφορίες : Γ. Ράππη
Δ/νση : Σολωμού 10, Χαλάνδρι
Τηλέφωνο : 210 6899924
Φαξ : 210 6894923
Email : grafeio.paideias@halandri.gr

Α.Μ : 85/2025

ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες»

Προϋπολογισμός: 467.981,64€
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η παρούσα μελέτη αφορά την «Προμήθεια ειδών καθαριότητας, ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες» και αποτελείται από πέντε ομάδες: την **ΟΜΑΔΑ Α** που περιλαμβάνει απορρυπαντικά, καθαριστικά, είδη οικιακής χρήσης & λοιπά είδη για όλες τις υπηρεσίες του Δήμου και των Σχολικών Μονάδων, την **ΟΜΑΔΑ Β** που περιλαμβάνει αναλώσιμα είδη αναρροφητικών ηλεκτρικών συσκευών, την **ΟΜΑΔΑ Γ** που περιλαμβάνει είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου, την **ΟΜΑΔΑ Δ** που περιλαμβάνει χημικά σκευάσματα για την απολύμανση των οστών στο Δημοτικό Κοιμητήριο και την **ΟΜΑΔΑ Ε** που περιλαμβάνει είδη υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου.

Για τα προς προμήθεια είδη, θα πρέπει **επί ποινή αποκλεισμού**, να ισχύουν τα κάτωθι :

Βάσει και της υπ. αρ. πρωτ. 30/004/2368/15-06-16 εγκυκλίου της Δ/νσης Ενεργειακών Βιομηχανικών & Χημικών Προϊόντων του ΓΧΚ για τα καθαριστικά (απορρυπαντικά) προϊόντα, απαιτούνται:

Α/Α	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ
1	Τα ΔΔΑ (Δελτία Δεδομένων Ασφαλείας) των προϊόντων : Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με άρωμα βατόμουρου ή ξύδι, Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt, Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη), καθαριστικο	ΝΑΙ

	τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml, Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα επικαιροποιημένα και σύμφωνα με τον Κανονισμό REACH (1907/2006/ΕΚ) και τον Κανονισμό (ΕΕ) υπ' αριθ. 2015/830, όπως ισχύουν.	
2	Αποδεικτικό κατάθεσης ECHA (Κανονισμός 1272/2008/ΕΚ), όπως ισχύει για τα προϊόντα : Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt , Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με άρωμα βατόμουρου ή ξύδι , Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt , Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη), καθαριστικό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml, Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα	ΝΑΙ
3	Τα προς προμήθεια είδη που χαρακτηρίζονται ρητά ως απολυμαντικά – αντισηπτικά να διαθέτουν έγκριση (άδεια κυκλοφορίας) από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.).	ΝΑΙ
4	Τα προς προμήθεια είδη να είναι πιστοποιημένα κατά CE (όπου απαιτείται), για παράδειγμα γάντια latex.	ΝΑΙ

Σε κάθε περίπτωση, ο Οικονομικός Φορέας θα πρέπει να είναι εγγεγραμμένος στα σχετικά επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στην Ελλάδα ή στο κράτος μέλος εγκατάστασής τους.

Αναλυτικότερα:

ΟΜΑΔΑ Α΄
ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΟΜΑΔΑ Α. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού.		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Αλουμινόχαρτο 100m για επαγγελματική χρήση	Αλουμινόχαρτο κατάλληλο για τρόφιμα 100 μέτρα x 30 cm
2	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 80cm περίπου	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας διαστάσεων 80cm περίπου

3	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας διαστάσεων 60cm περίπου
4	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	Ανταλλακτικό πλαστικό στίφτη για τους παραπάνω οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ).
5	Βούρτσα οδοκαθαρισμού σκληρή με κοντάρι	Βούρτσα εξωτερικού χώρου με σκληρή τρίχα και με κοντάρι ξύλινο
6	Βούρτσα χαλιών με υποδοχή για κοντάρι	Βούρτσα χαλιών πλαστική, σκληρή, με υποδοχή για κοντάρι
7	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό.
8	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium, large, extra large	Γάντια ελαστικά, κατάλληλα για οικιακές εργασίες, εξαιρετικά ανθεκτικά για πολλές χρήσεις, διαθέσιμα σε μεγέθη medium, large και σε διάφορα χρώματα. Να φέρει σήμανση CE.
9	Γουνάκι βρεκτήρας τζαμιών 40cm περίπου τζαμιών	Καθαριστήρες με γουνάκι για τον καθαρισμό των τζαμιών διαστάσεων 40cm περίπου, που να προσαρμόζονται σε κοντάρι.
10	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού (Dispenser), πλαστικοί 500ml	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού πλαστικοί, χωρητικότητας 500ml.
11	επαγγελματικό χαρτί υγείας centerpull 2φ, 6 ρολά X 600γρ.	επαγγελματικό χαρτί υγείας centerpull 2φ, το κάθε πακέτο να έχει 6 ρολά των 600γρ.
12	Επαγγελματικοί διανομείς υγρού σαπουνιού (700-800ml)	Επαγγελματικοί διανομείς υγρού σαπουνιού, πλαστικοί χωρητικότητας 700-800ml περίπου
13	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ 28lt, 32X34X33cm ύψος περίπου	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ, χωρητικότητας 28lt, 32X34X33cm ύψος περίπου
14	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ 50lt, 32cm διάμετρος x 33cm ύψος περίπου	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ, χωρητικότητας 50lt, διαστάσεων περίπου 32cm διάμετρος x 33cm ύψος

15	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 40lt, 30cm x 30cm x 57cm ύψος περίπου	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ, χωρητικότητας 50lt, διαστάσεων περίπου 32cm διάμετρος x 33cm ύψος
16	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμετρος x 63cm ύψος
17	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 38lt 32cm x 34cm x 33cm ύψος περίπου	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ χωρητικότητας 38lt
18	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ χωρητικότητας 7lt
19	Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης τύπου VIM	καθαριστικό σε σκόνη σε συσκευασία περίπου 750gr
20	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	Καλαθάκια πλαστικά γραφείου διαστάσεων διαμέτρου 31cm. και ύψους 28cm περίπου, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι, από ομοιογενές πλαστικό χωρίς διάτρητα σχέδια).
21	Κάλυκας επαγγελματικής σφουγγαρίστρας πλαστικός συμβατός με το κοντάρι (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Κάλυκας επαγγελματικής σφουγγαρίστρας πλαστικός συμβατός με το κοντάρι (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)
22	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Κουβάς επαγγελματικός μονός 25lt περίπου ο κάθε κουβάς, με στίφτη, με μεταλική βάση και ροδάκια
23	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό διπλό 2x25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Καροτσι με 2 Κουβάδες επαγγελματικούς 2x25lt περίπου ο κάθε κουβάς, με στίφτη, με μεταλική βάση και ροδάκια
24	Κατσαριδοκτόνο 400ml	Κατσαριδοκτόνο 400ml σε σπρέι, ιδανικό για κατσαρίδες και μυρμήγκια
25	Κατσαριδοκτόνο σύριγγα 10 γρ.	Κατσαριδοκτόνο 10 γρ. σύριγγα, ιδανικό για κατσαρίδες και μυρμήγκια

26	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα, μεταλλικό με ή χωρίς πλαστική επένδυση, με πλαστική τάπα, βιδωτό, μήκος περίπου 1,25μ να βιδώνει απόλυτα στη σφουγγαρίστρα και τη σκούπα, ανθεκτικό για να αντέχει και σε επαγγελματικές εργασίες.
27	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό με βίδα 1,25 cm περίπου (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα, μεταλλικό με ή χωρίς πλαστική επένδυση, με πλαστική τάπα, βιδωτό, μήκος περίπου 1,25μ με κεφαλή 15cm.
28	Κοντάρια αλουμινίου πτυσσόμενο για τζαμοκαθαριστή (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Κοντάρι αλουμινίου πτυσσόμενο, ύψους έως 3 μέτρα, που να προσαρμόζεται στις βάσεις των τζαμοκαθαριστών και των ρακλετών (βλ. παρακάτω)
29	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)
30	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός, οβάλ, με ροδάκια , χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Πλαστικός κουβάς σφουγγαρίσματος, οβάλ, με ροδάκια, πλαστική χειρολαβή και στίφτη αποσπώμενο, χωρητικότητας περίπου 17-20lt.
31	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	Κρέμα γενικού καθαρισμού για επιφάνειες, όπως μπάνια, πατώματα ή κουζίνες, τύπου cif ή ισοδύναμο σε συσκευασία 500ml.
32	Λαδόκολλα σε συσκευασία ρολού των 50m	Χαρτί αντικολλητικό ψησίματος άριστης ποιότητας, μόνο για τρόφιμα, σε συσκευασία ρολού 50m
33	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	Λεκανάκια πλαστικά, διαφόρων χρωμάτων, χωρητικότητας 3lt
34	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	Λεκανάκια πλαστικά, διαφόρων χρωμάτων, χωρητικότητας 5lt
35	Λεκάνη πλαστική για ρούχα ορθογώνια των 25lt περίπου	Λεκάνη πλαστική για ρούχα, χωρητικότητας 25lt, ορθογώνια παραλληλεπίπεδη
36	Λιποκαθαριστής σε σπρέι για καθαρισμό καμένων λιπών κουζίνας 650-750ml	Καθαριστικό για λίπη σε σπρέι με ευχάριστο άρωμα. Να δρα κατά της βρωμιάς και των καμένων λιπών των επιφανειών της κουζίνας και του φούρνου της. Να δίνει λάμψη που διαρκεί και να ξεβγάζεται εύκολα χωρίς να αφήνει ίχνη, σε συσκευασία 650-750ml

37	Μεμβράνη διάφανη σε ρολό 100m	Διαφανής μεμβράνη ειδική για τρόφιμα σε ρολό 100m, σε κουτί με κόφτη.
38	Μπαταρίες 3A 4τμχ.αλκαλικές	Μπαταρίες ααα 4τμχ.αλκαλικές
39	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές
40	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές
41	Μωρομάντηλα σε πακέτο 72τμχ περίπου.	Υγρά μαντηλάκια υποαλλεργικά, δερματολογικά ελεγμένα χωρίς οινόπνευμα, σαπούνι, αλλεργιογόνα, parabens, με ουδέτερο Ph και σε συσκευασία 72 τμχ. περίπου.
42	Ξύστρα πατώματος πλαστική	Ξύστρα με πλαστική λαβή και λεπίδα 6-10cm στην κατάληξή της, για καθαρισμό πατώματος από δύσκολους λεκέδες (μπογιές, τσιμέντο κ.α.)
43	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	Πανάκια γενικού καθαρισμού (τύπου wettex ή ισοδύναμο) αρίστης ποιότητας, υπεραπορροφητικά, υπερανθεκτικά, να έχει μεγάλη διάρκεια ζωής χωρίς να χάνει την αποδοτικότητά του. Κατάλληλα για καθαριότητα σε τραπέζια, ψυγεία, τοίχους, κουζίνες, πλακάκια, εμαγιέ, είδη υγιεινής κ.ά. χρήσεις.
44	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροϊνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	Πανάκια γενικού καθαρισμού (τύπου wettex ή ισοδύναμο) αρίστης ποιότητας, υπεραπορροφητικά, υπερανθεκτικά, να έχει μεγάλη διάρκεια ζωής χωρίς να χάνει την αποδοτικότητά του. Κατάλληλα για καθαριότητα σε τραπέζια, ψυγεία, τοίχους, κουζίνες, πλακάκια, εμαγιέ, είδη υγιεινής κ.ά. χρήσεις.
45	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	Παρκετέζα με πανί βαμβακερό μεγέθους περίπου 60cm με κοντάρι.
46	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 80cm περίπου	Παρκετέζα με πανί βαμβακερό μεγέθους περίπου 80cm με κοντάρι.
47	Πιάτα μιας χρήσεως χάρτινα (20 τμχ. μεσαία)	Πιάτα χάρτινα μιας χρήσεως 20 τμχ. διαμέτρου 19cm.

48	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία(250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης, διάφανα, για νερό, χωρητικότητας 250ml, σε συσκευασία 50τμχ.
49	Ρακλέτα για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου με λάστιχο 80cm σιδερένια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Ρακλέτα για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου με λάστιχο 80cm σιδερένια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)
50	Ρακλέτα ανταλλακτικό για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου 80cm (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Ρακλέτα ανταλλακτικό για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου 80cm (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)
51	Σάκοι συσκευασίας για παλτά (συσκ. 10τμχ).	Πλαστικοί διάφανοι σάκοι για παλτά σε συσκευασία 5τμχ.
52	Σακούλες τροφίμων με αεροστεγές κλείσιμο zip, χωρητικότητας 4lt σε συσκευασία 10τεμαχίων	Σακούλες τροφίμων με αεροστεγές κλείσιμο zip, χωρητικότητας 4lt σε συσκευασία 10τεμαχίων
53	Σαμπουάν απαλό για παιδιά, τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml	Σαμπουάν απαλό, τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml, απαλό για παιδιά και μεγάλους
54	Σαπούνι πράσινο πλάκα 125gr	Σαπούνι πράσινο πλάκα που να παρασκευάζεται από λιπαρά οξέα πυρηνέλαιου για την καθημερινή οικιακή καθαριότητα.
55	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων 55 μεζούρων	Απορρυπαντικό σε σκόνη για το πλύσιμο ρούχων στο πλυντήριο, 55 μεζούρες περίπου
56	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων, 50 μεζούρων	Απορρυπαντικό σε σκόνη για το πλύσιμο ρούχων στο πλυντήριο, 50 μεζούρες περίπου με οικολογική ετικέτα
57	Σκόνη απορρυπαντικού ρούχων για πλύσιμο στο χέρι, συσκ. 450gr	Σκόνη απορρυπαντικού ρούχων για πλύσιμο στο χέρι, συσκ. 450gr
58	Σκόνη αποφρακτική, συσκ. 100ml	Αποφρακτικό σωληνώσεων να ξεβουλώνει και να καθαρίζει τους σωλήνες, σε συσκευασία 100ml
59	Σκούπα έξι ραφών με κοντάρι ενισχυμένη ημιχειροποίητη χορτάρηνη 1000gr	Ψάθινη σκούπα 6 ραφών με κοντάρι ξύλινο, 1000gr, κατάλληλη για εξωτερικούς χώρους, ιδιαίτερα ανθεκτική, 100% οικολογική, κατασκευασμένη, για να αντέχει και σε αντίξοες καιρικές συνθήκες
60	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	Ανταλλακτικό σκούπας πλαστικής (χωρίς κοντάρι), που να δέχεται κοντάρι με βίδωμα, σε σχήμα βεντάλιας

61	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι,(ανταλλακτικό)	Ανταλλακτικό σκούπας απλής πλαστικής (χωρίς κοντάρι), που να δέχεται κοντάρι με βίδωμα
62	Σόδα πλυντηρίου 500gr	Σόδα πλυντηρίου υδατοδιαλυτή, πολύ υψηλής ποιότητας που να μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ενισχυτικό απορρυπαντικού πλυντηρίου, ως μαλακτικό νερού, ως καθαριστικό δύσκολων λιπαρών λεκέδων κ.α. καθώς και για την προστασία του πλυντηρίου από το πουρί των απορρυπαντικών
63	Σπογγοπετσέτα- πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο), φυσικό προϊόν, σε ρολό 10m x 25cm	Σπογγοπετσέτα (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο) με διαστήματα κοπής (περφορέ), από βαμβάκι και κυτταρίνη 100% βιοδιασπώμενο, να απορροφά και να συλλέγει υγρά κάτω από οποιεσδήποτε συνθήκες, να στεγνώνει γρήγορα να πλένεται έως τους 90°C και να είναι σε μορφή ρολού 10m x 25cm.
64	Σύρμα κουζίνας inox σπιράλ, φωλίτσα	Σύρμα κουζίνας inox 40gr. περίπου, φωλιά για τρίψιμο από ανοξείδωτο ατσάλι.
65	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπιράλ, φωλίτσα	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox 50gr. περίπου, σπιράλ, φωλίτσα για τρίψιμο από ανοξείδωτο ατσάλι.
66	Συσκευή -θήκη για χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZAK πλαστική λευκή	Θήκη πλαστική τοίχου για χειροπετσέτες (μία - μία ή ζικ-ζακ), σε λευκό χρώμα. Κατάλληλη για τη συνεχόμενη τροφοδοσία χειροπετσετών. Να διαθέτει σχισμή για να φαίνεται η ποσότητα των χειροπετσετών, ενδεικτικών διαστάσεων 33X25X13cm.
67	Σφουγγάρι - γόμα για λεκέδες σε τοίχους, πλακάκια	Ειδικός τύπος σφουγγαριού που να σβήνει σημάδια από όλες τις επιφάνειες, όπως λεκέδες σε τοίχους (σημάδια από μαρκαδόρους και μπογιές των παιδιών), πλακάκια(σημάδια από άλατα), πατώματα, μόνο με νερό. Είναι κατασκευασμένο από ένα ειδικό, λευκό, αφρώδες υλικό, νέας τεχνολογίας και υψηλής αντοχής.
68	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	Σφουγγάρι κίτρινο δύο όψεων, υψηλής ποιότητας, με την μια επιφάνεια λεία από αφρώδες υλικό για την απορρόφηση υγρών και τρίψιμο ευαίσθητων επιφανειών και την άλλη με νάυλον λειαντικό χαλαζία. Ιδανικό για γενική καθαριότητα και για την

		απομάκρυνση των στιγμάτων και των κηλίδων των σκευών της κουζίνας. Διάστασης μικρής (11x7x3cm) και μεγάλης (16x12x3cm)
69	Σφουγγαρίστρα βετέξ κίτρινη/ριγέ	Ανταλλακτικό σφουγγαρίστρας τύπου βετέξ, χρώματος κίτρινου και ριγέ, από βισκόζη, πολυεστέρα και πολυπροπυλένιο, με αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδια κατά τη χρήση της, να έχει μεγάλη απορροφητικότητα και να εφαρμόζει απόλυτα με το αντίστοιχο κοντάρι που θα επιλεγεί.
70	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική μικροϊνών ραφτή με λωρίδες 300-400 γρ (δέχεται κάλυκα) 70-72 εκ. (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	Ανταλλακτικό σφουγγαρίστρας με λωρίδες από μικροΐνες (υλικό microfibra) σε διάφορα χρώματα 300-400gr., με απαλή υφή, να καθαρίζει τα δάπεδα χωρίς να αφήνει υπολείμματα. Να έχει την δυνατότητα χρήσης μόνο με νερό (δεν χρειάζεται απαραίτητα χημικά για τον καθαρισμό). Να απορροφά άμεσα τα υγρά και να στεγνώνει γρήγορα. Να δέχεται κάλυκα 70-72 εκ.
71	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	Ανταλλακτικό σφουγγαρίστρας με λωρίδες από μικροΐνες (υλικό microfibra) σε διάφορα χρώματα, 180-200gr, με απαλή υφή, να καθαρίζει τα δάπεδα χωρίς να αφήνει υπολείμματα. Να έχει την δυνατότητα χρήσης μόνο με νερό (δεν χρειάζεται απαραίτητα χημικά για τον καθαρισμό). Να απορροφά άμεσα τα υγρά και να στεγνώνει γρήγορα.
72	Σφουγγαρίστρα μεγάλη, οικονομική, τύπου wettex	Ανταλλακτικό μεγάλης σφουγγαρίστρας τύπου βετέξ, από βισκόζη, πολυεστέρα και πολυπροπυλένιο, με αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά. Να μην αφήνει χνούδια κατά τη χρήση της να έχει μεγάλη απορροφητικότητα και να εφαρμόζει απόλυτα με το αντίστοιχο κοντάρι που θα επιλεγεί.
73	Ταμπλέτες απορρυπαντικού πλυντηρίου πιάτων 3 σε 1, σε συσκ. περίπου 90 τεμαχίων	Ταμπλέτες απορρυπαντικού πλυντηρίου πιάτων 3 σε 1, σε συσκ. περίπου 90 τεμαχίων. Ισχυρή καθαριστική δράση στο σύντομο πρόγραμμα, να διαλύει τα λίπη και να αφαιρεί τους δύσκολους λεκέδες.
74	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	Επαγγελματικά ταπέτα εισόδου (1m x 1,5m) αντιολισθητικά, τύπου "Spaghetti", με υπόστρωμα και πλαίσιο από λάστιχο,

		κατάλληλο και για δάπεδα με νερά
75	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα (40cmx60cm)	Ταπέτο εισόδου από μοκέτα (40cm x60cm) σε διάφορα χρώματα
76	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα και λάστιχο (60cmx80cm)	Επαγγελματικά ταπέτα εισόδου (60cmx80cm), πάχους 6mm, από ιδιαίτερα απορροφητική μοκέτα 100% Polyamide και υπόστρωμα από λάστιχο, χρώματος γκρι ή κόκκινο
77	Τζαμοκαθαριστή 36 - 40 cm με γουνάκι	Καθαριστήρες με γουνάκι για τον καθαρισμό των τζαμιών διαστάσεων 36 - 40cm περίπου, που να προσαρμίζονται σε κοντάρι.
78	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	Καθαριστήρες με λάστιχο για τον καθαρισμό των τζαμιών διαστάσεων 40cm περίπου, που να προσαρμίζονται σε κοντάρι αλουμινίου πτυσσόμενο
79	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 80cm περίπου	Καθαριστήρες με λάστιχο για τον καθαρισμό των τζαμιών διαστάσεων 80cm περίπου, που να προσαρμίζονται σε κοντάρι αλουμινίου πτυσσόμενο
80	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	Καθαριστικό και αρωματικό υγρό τουαλέτας 750 ml, με στόμιο σε σχήμα "ΠΑΠΙ"
81	Υγρό οξύ (υδροχλωρικό οξύ) για άλατα και σκουριές συσκευασία 450ml	Υγρό οξύ (υδροχλωρικό οξύ) για άλατα και σκουριές συσκευασία 450ml
82	Υγρό απορρυπαντικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων, συσκ. 10lt	Υγρό απορρυπαντικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων και σκευών με άρωμα λεμόνι, άριστης ποιότητας. Να εξαφανίζει τα λίπη, τους λεκέδες και τις μυρωδιές και να προσφέρει αστραφτερή καθαριότητα και άρωμα που διαρκεί. Να διατίθεται σε συσκευασία 10lt.
83	Υγρό απορρυπαντικό ρούχων για το πλυντήριο 70-72 μεζούρων περίπου	Υγρό απορρυπαντικό για το πλύσιμο ρούχων στο πλυντήριο, περίπου 70-72 μεζούρες. Να καθαρίζει τους δύσκολους λεκέδες.

84	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου νιακαλ) με ψεκαστήρα	Για όλες τις επιφάνειες εκτός από φυσικά πορώδη υλικά (τύπου ΒΙΑΚΑΛ ή ισοδύναμο) 500 ml με ψεκαστήρα. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και τα υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής.
85	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. με ευχάριστο άρωμα. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να διατίθεται σε συσκευασία των 1lt με οικολογική ετικέτα
86	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 450ml με ECOLABEL	Να μην επηρεάζει τα χρώματα και να περιέχει πρώτες ύλες που να είναι βιοαποικοδομήσιμες. Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να διατίθεται σε συσκευασία 450ml με ECOLABEL.
87	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	Κατάλληλο για επιφάνειες από ξύλο, πλαστικό, ανοξείδωτο, φορμάικες, πλακάκια δαπέδου, μάρμαρα, τοίχους κλπ. με ευχάριστο άρωμα. Να μην χρειάζεται ξέβγαλμα. Να διατίθεται σε συσκευασία 4lt με άρωμα.
88	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	Υγρό καθαριστικό πιάτων. Ρευστό καθαριστικό για τα πιάτα, σε συσκευασία των συσκ. 450ml, μικροβιοκτόνο, για την καταπολέμηση των μικροβίων και δυσάρεστων οσμών, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι
89	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	Υγρό καθαριστικό πιάτων. Ρευστό καθαριστικό για τα πιάτα, σε συσκευασία των 4lt, με άρωμα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι
90	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να διατίθεται σε συσκευασία 750ml περίπου με ψεκαστήρα

91	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	Ειδική σύνθεση για να βοηθά τον καθαρισμό και να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και το στέγνωμα. Να διατίθεται σε συσκευασία 4lt
92	Υγρό καθαρισμού χαλιών 4lt	Ισχυρό καθαριστικό για πλύση χαλιών, μοκετών και γενικά υφασμάτων επιφανειών, χαμηλού αφρισμού, χωρίς καυστικές ουσίες, με ειδικά ενισχυτικά καθαρισμού για εύκολο, γρήγορο υγιεινό καθαρισμό, κατάλληλο για όλες τις ηλεκτρικές σκούπες που πλένουν, σε συσκευασία 4 λίτρων
93	Υγρό καθαριστικό για ανοξειδωτες επιφάνειες, σε συσκ. 500ml	Υγρό καθαριστικό που να καθαρίζει τις ανοξειδωτες επιφάνειες(κουζίνας, εξαρτημάτων και σκευών κουζίνας, μπάνιου, ασανσέρ κ.α.) από λιπαρούς λεκέδες, στίγματα, σκόνες, δαχτυλιές και άλατα νερού που προέρχονται από την καθημερινή χρήση
94	Υγρό Καθαριστικό Μελανιών Antigriff Αφαιρετικό μελάνης σε συσκευασία 750gr	Υγρό Καθαριστικό Μελανιών Antigriff Αφαιρετικό μελάνης από θρανία, τοίχους, μάρμαρα, σε συσκευασία των 750gr περίπου
95	Υγρό μαλακτικό ρούχων συσκ. 1850ml BABY	Υγρό μαλακτικό, καλής ποιότητας για βρεφικά-παιδικά ρούχα. Να προστατεύει , να μαλακώνει και να αρωματίζει διακριτικά τα παιδικά ρούχα, να βοηθά στο εύκολο σιδέρωμα, σε συσκευασία 1850ml
96	Υγρό μαλακτικό ρούχων συσκ. 3lt	Συμπυκνωμένο υγρό μαλακτικό, καλής ποιότητας . Να προστατεύει , να μαλακώνει και να αρωματίζει διακριτικά τα ρούχα, να βοηθά στο εύκολο σιδέρωμα, σε συσκευασία 3lt.
97	Υγρό μπάνιου κατά των αλάτων, συσκ.4lt	Για όλες τις επιφάνειες εκτός από φυσικά πορώδη υλικά (τύπου ΒΙΑΚΑΛ ή ισοδύναμο) συσκ.4lt. Να διαλύει αμέσως άλατα, πουρί και τα υπολείμματα σαπουνιού που επικάθονται στα είδη υγιεινής.
98	Υγρό στεγνωτικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων, συσκ. 5lt	Στεγνωτικό συντηρητικό, γυαλιστικό υγρό για όλα τα πλυντήρια πιάτων. Να στεγνώνει και να δίνει λάμψη (συσκ. 5lt), επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων (εκθαμβωτικό) αρίστης ποιότητας, σε συσκευασία 5lt.

99	Υγρό χλώριο (τύπου advanced) για πλυντήριο ρούχων, συσκ. 2lt	Λευκαντικό πλυντηρίου ρούχων ειδικά σχεδιασμένο για χρήση σε επαγγελματικά πλυντήρια. Μπορεί να χρησιμοποιηθεί σε όλους τους τύπους λευκών υφασμάτων αλλά και σε περιορισμένο αριθμό ανεξίτηλων χρωματιστών υφασμάτων.
100	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι, ύψους 60cm, διαστάσεων 27x27cm.
101	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr	Χαρτί κουζίνας ρολό, διπλά ενισχυμένο με διάτρηση, από λευκασμένο χημικό πολτό με μεγάλη απορροφητικότητα που δεν θα αφήνει χνούδι και θα είναι ανθεκτικό για πολλές χρήσεις, απορροφητικό στο νερό, το λάδι, το λίπος και τα απορρυπαντικά. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 800gr.
102	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr	Χαρτί υγείας ρολό, λευκό, υδατοδιαλυτό, 100% καθαρή χαρτομάζα, χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 150 gr, 2 φύλλων.
103	Χαρτομάντηλα γραφείου 100 φύλλων	Χαρτομάντηλα γραφείου σε κουτί (2 φύλλων) από 100% καθαρή χαρτομάζα.
104	Χαρτοπετσέτες λευκές πακέτο 70 φύλλων (30x30cm)	Χαρτοπετσέτες σε πακέτο 70 φύλλων (30x30cm), άριστης ποιότητας, απαλές, απορροφητικές, ανθεκτικές, από λευκασμένο χημικό πολτό
105	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	Χειροπετσέτες λευκές επαγγελματικού τύπου για επιτοίχια συσκευή. Θα πρέπει να είναι μαλακές και απορροφητικές, από 100% καθαρή χαρτομάζα χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες
106	Ψεκαστήρας χειρός 750ml πλαστικός για οικιακή χρήση	Πλαστικό βαποριζατέρ - ψεκαστήρας χειρός 450ml για οικιακή χρήση, διάφανος σε διάφορα χρώματα

ΟΜΑΔΑ Α. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού.		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	Απολυμαντικό επιφανειών με ψεκαστήρα , κατάλληλο και για μεταλλικές επιφάνειες, χωρίς χλώριο με αντλία, συσκ. 500ml-750ml. Να εξουδετερώνει το 99,9 των βακτηρίων και των ιών. Η συσκευασία να φέρει τον αριθμό αδείας Ε.Ο.Φ.
2	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες, συσκ. 4 λίτρων	Απολυμαντικό επιφανειών με βάση το νερό (χωρίς αλκοόλη), βακτηριοκτόνο, ιοκτόνο και μυκητοκτόνο με αντιμικροβιακό αποτέλεσμα τουλάχιστον 7 ημέρες μέσω της δημιουργίας βιοφιλμ στην επιφάνεια. Έτοιμο για χρήση σε συσκευασία 4000ml. - Να διαθέτει άδεια Ε.Ο.Φ. όπου να αναγράφεται ο χρονος διάρκειας του ως αντιμικροβιακο αποτελεσμα - Να συμμορφώνεται με το Διεθνές Αναγνωρισμένο Πρότυπο ASTM E 2180 για αντιμικροβιακή δράση τουλάχιστον 7 ημερων . - Να πληρεί τα Ευρωπαϊκά Πρότυπα EN 13624, EN 13727, EN 14476, EN 14561, EN 14562, EN16615 και να επιβεβαιώνονται από δημόσιο ή ιδιωτικό εργαστήριο.
3	Γάντια latex μεγέθους medium, large, extra large (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	Γάντια latex για προστασία των χεριών από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί, μεγέθους extra large, large & medium. Να φέρει σήμανση CE, <u>χωρίς πούδρα</u>
4	Γάντια <u>χωρίς πούδρα</u> ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ μεγέθους medium, large και xlarge (πακέτο των 100 τμχ)	Γάντια χωρίς πούδρα ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ για προστασία των χεριών από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς. Να διατίθενται σε συσκευασία 100 τμχ/κουτί, μεγέθους extra large, large & medium. Να φέρει σήμανση CE, <u>χωρίς πούδρα</u>
5	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt, με έγκριση Ε.Ο.Φ.
6	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 1lt	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 1lt, με έγκριση Ε.Ο.Φ., με αντλία.

7	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml, με έγκριση Ε.Ο.Φ.
8	Υγρό απολυμαντικό, συσκ. 500-750ml	Λεπτόρρευστο απολυμαντικό καθαριστικό γενικής χρήσης, χαμηλού αφρισμού, με βακτηριοκτόνο και μυκητοκτόνο δράση, να περιέχει (4,9%) Τεταρτοταγές Άλας Αμμωνίου (Benzalconium) και ειδικούς διαβρέκτες για τον εύκολο και γρήγορο καθαρισμό των επιφανειών/πάγκους κουζίνας, δραστικά κατά E.Coli, Staphylococcus Aureus, σαλμονέλας κ.λ.π., με διακριτικό άρωμα, χωρίς να το μεταφέρει στα τρόφιμα.
9	Υγρό καθαριστικό και απολυμαντικό για πάγκο κουζίνας, συσκ. 4lt	Λεπτόρρευστο απολυμαντικό καθαριστικό γενικής χρήσης, χαμηλού αφρισμού, με βακτηριοκτόνο και μυκητοκτόνο δράση, να περιέχει (4,9%) Τεταρτοταγές Άλας Αμμωνίου (Benzalconium) και ειδικούς διαβρέκτες για τον εύκολο και γρήγορο καθαρισμό των επιφανειών/πάγκους κουζίνας, δραστικά κατά E.Coli, Staphylococcus Aureus, σαλμονέλας κ.λ.π., με διακριτικό άρωμα, χωρίς να το μεταφέρει στα τρόφιμα.
10	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών με ουδέτερο PH, κατάλληλο για την καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της επιδερμίδας. Να διατίθεται σε συσκευασία των 330ml και να έχει δανομέα.
11	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών με ουδέτερο PH, κατάλληλο για την καθημερινή φροντίδα, προστασία και ενυδάτωση της επιδερμίδας. Να διατίθεται σε οικονομική συσκευασία των 4lt.
12	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	Λευκαντικό διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου με απολυμαντικές ιδιότητες τουλάχιστον 3,10g στα 100g. Με <5% λευκαντικούς παράγοντες με βάση το χλώριο, μη ιονικά τασιενεργά, σαπούνι, άρωμα. Να έχει ευχάριστη και διακριτική οσμή, σε συσκευασία των 2 λίτρων και να αναγράφεται η ημερομηνία παραγωγής και λήξης. Επίσης η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσεως, οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

13	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	Συμπυκνωμένο διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου, με καθαριστικές λευκαντικές και απολυμαντικές ιδιότητες. Περιεκτικότητα τουλάχιστον 4,5g στα 100g σε υποχλωριώδες νάτριο (Na). Να περιέχει <5% λευκαντικούς παράγοντες με βάση το χλώριο μη ιονικά τασιενεργά, σαπούνι, άρωμα. Συσκευασία: Πλαστική φιάλη 2lt , πάνω στην οποία θα αναγράφονται οδηγίες χρήσεως και ασφάλειας.
14	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	Συμπυκνωμένο διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου, με καθαριστικές λευκαντικές και απολυμαντικές ιδιότητες. Περιεκτικότητα τουλάχιστον 4,5g στα 100g σε υποχλωριώδες νάτριο (Na). Να περιέχει <5% λευκαντικούς παράγοντες με βάση το χλώριο μη ιονικά τασιενεργά, σαπούνι, άρωμα. Συσκευασία: Πλαστική φιάλη 4lt , πάνω στην οποία θα αναγράφονται οδηγίες χρήσεως και ασφάλειας.

ΟΜΑΔΑ Β΄

ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΟΜΑΔΑ Β: Αναλώσιμα υλικά αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Σακούλες για την αναρροφητική σκούπα KÄRCHER NT 65/2 ECO (Συσκευασία 5 τμχ)-Κωδικός προϊόντος: 6904-2850	Ειδικές σακούλες υψηλής αντοχής, που να προσαρμόζονται στην αναρροφητική ηλεκτρική σκούπα NT 65/2 ECO της εταιρείας KÄRCHER , σε συσκευασία 5 τεμαχίων. (ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ:6904-2850)
2	Υγρό για τη σκούπα KÄRCHER br 40/25 του παρκέ (Συσκευασία 20lt) Κωδικός προϊόντος: RM 69	Ειδικό υγρό καθαρισμού και συντήρησης δαπέδου, κατάλληλο για τη σκούπα KÄRCHER BR 40/25 του παρκέ, (ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ:RM69) σε συσκ. 20lt . Να περιορίζει τον κίνδυνο γλιστρήματος, να κάνει λίγο αφρό, να είναι άχρωμο, με άρωμα φρεσκάδας. Η συσκευασία να διαθέτει πινακίδα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης και αρ. άδειας κυκλοφορίας του προϊόντος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. Με δελτίο δεδομένων ασφαλείας. ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ

ΟΜΑΔΑ Γ'

ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΟΜΑΔΑ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Ψηφιακή συσκευή ψεκασμού χώρου που να δέχεται ανταλλακτικό εντομοαπωθητικού υγρού για ιπτάμενα έντομα (κουνούπια, μύγες, σφήκες, σκνίπες κ.α.) καθώς και ανταλλακτικό αρωματισμού χώρου, λευκού χρώματος	Ψηφιακή και αυτόματη συσκευή ψεκασμού χώρου που να διαθέτει προγραμματισμό ώστε να λειτουργεί μόνο τις μέρες που επιλέγονται. Να λειτουργεί με μπαταρίες που να διαρκούν ως και τρία χρόνια. Να διαθέτει οθόνη LCD η οποία να έχει ενδείξεις για την ποσότητα του υγρού που απομένει στην εντομοαπωθητική - αρωματική φιάλη και τις μπαταρίες καθώς και ρολόι που να μετρά αντίστροφα έως τον επόμενο ψεκασμό. Να είναι λευκού χρώματος
2	Ανταλλακτικό υγρό αρωματισμού χώρου για την ψηφιακή συσκευής ψεκασμού (βλ. παραπάνω) σε φιάλη από 250-300ml	Ανταλλακτικό υγρό αρωματισμού χώρου σε φιάλη από 250-300ml. Να παρασκευάζεται από αυθεντικά αρωματικά αιθέρια έλαια και να μην περιέχει χημικές ουσίες βλαβερές προς τον άνθρωπο. Να είναι φιλικό προς το περιβάλλον, να καλύπτει αποτελεσματικά έως και 60m ² . Να είναι πιστοποιημένο προϊόν και να συμμορφώνεται με όλες τις οδηγίες της E.E. Να μπορεί να χρησιμοποιηθεί ως ανταλλακτικό για την παραπάνω ψηφιακή συσκευή ψεκασμού χώρου

3	Σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας, χρώματος λευκό	Ψηφιακό και αυτόματο σύστημα για τη συντήρηση και την απολύμανση της λεκάνης της τουαλέτας, που να διαθέτει ευέλικτο προγραμματισμό ώστε να λειτουργεί μόνο τις μέρες που επιλέγονται. Να λειτουργεί με μπαταρίες που να διαρκούν ως και τρία χρόνια. Να διαθέτει ειδική ένδειξη για την ποσότητα απολυμαντικού που απομένει και για το απόθεμα μπαταριών και να ειδοποιεί μέσω ήχου όταν κάποιο από τα δύο έχει αδειάσει. Να είναι λευκού χρώματος
4	Μπαταρίες αλκαλικές C (LR14) για τη συσκευή απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας και για τη συσκευή αρωματισμού χώρου, σε συσκευασία 2τμχ	Μπαταρίες αλκαλικές C (LR14) για τη συσκευή απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας και για τη συσκευή αρωματισμού χώρου, σε συσκευασία 2τμχ

ΟΜΑΔΑ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 13%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Υγρό απολυμαντικό για το παραπάνω σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας σε συσκευασία από 300-350ml (όχι χύμα)	Σφραγισμένο ανταλλακτικό υγρό απολύμανσης και καθαρισμού της τουαλέτας σε συσκευασία από 300-350ml. Να εξουδετερώνει βακτήρια και μικροοργανισμούς, να διατηρεί τις σωληνώσεις καθαρές από βρωμιά και πουρί, να μην λερώνει την λεκάνη της τουαλέτας, να είναι άχρωμο και να διαθέτει ευχάριστο άρωμα. Να είναι εγκεκριμένο από τον Ε.Ο.Φ. ως απολυμαντικό για το ευρύ κοινό, και να τηρεί τις οδηγίες της Ε.Ε.

ΟΜΑΔΑ Δ΄

ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΟΜΑΔΑ Δ: Προμήθεια χημικού σκεύασματος για την απολύμανση των οστών στο Δημοτικό Κοιμητήριο.

ΟΜΑΔΑ Δ. Χημικό σκεύασμα για απολύμανση οστών		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	LYSOFORMIN SPEZIAL των 40ml ή ισοδύναμο αυτού	Το προϊόν θα πρέπει να περιέχει τη δραστική ουσία 2,9g Polyhexamethylene biguanide- HCL και 9,8g Didecyldimethylammoniumchloride στα (100g) σε συσκευασία των 40 ml

ΟΜΑΔΑ Ε

ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΟΜΑΔΑ Ε: Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου.

ΟΜΑΔΑ Ε. Είδη υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου.		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Σαμπουάν τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml	Σαμπουάν απαλό, τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml, απαλό για παιδιά και μεγάλους
2	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων, 45 μεζούρων	Απορρυπαντικό σε σκόνη για το πλύσιμο ρούχων στο πλυντήριο, 45 μεζούρες περίπου
3	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml περίπου	Υγρό καθαριστικό πιάτων. Ρευστό καθαριστικό για τα πιάτα, σε συσκευασία των 450ml περίπου μικροβιοκτόνο, για την καταπολέμηση των μικροβίων και δυσάρεστων οσμών.
4	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ)	Χαρτί υγείας ρολό, λευκό, υδατοδιαλυτό, 100% καθαρή χαρτομάζα, χωρίς χημικά πρόσθετα και απαγορευμένες χημικές ουσίες. Ενδεικτικό βάρος ρολού: 150 gr

ΟΜΑΔΑ Ε. Είδη υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου.		
A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
1	Αφρόλουτρο 750ml	Αφρόλουτρο για το σώμα 750ml
2	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	Συμπυκνωμένο διάλυμα υποχλωριώδους νατρίου, με καθαριστικές λευκαντικές και απολυμαντικές ιδιότητες. Περιεκτικότητα τουλάχιστον 4,5g στα 100g σε υποχλωριώδες νάτριο (Na). Να περιέχει <5% λευκαντικούς παράγοντες με βάση το χλώριο μη ιονικά τασιενεργά, σαπούνι, άρωμα. Συσκευασία: Πλαστική φιάλη 2lt και 5lt , πάνω στην οποία θα αναγράφονται οδηγίες χρήσεως και ασφάλειας.

Κατά την αξιολόγηση των προσφορών από την επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών, εφόσον απαιτηθούν θα ζητηθούν **δείγματα των υπό προμήθεια ειδών [τα δείγματα όλων των κατηγοριών κατατίθενται στην αρμόδια υπηρεσία, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα έγγραφα της σύμβασης, εις διπλούν (δείγμα - αντίδειγμα)]**, βάσει του άρθρου 214 «Δείγματα – Δειγματοληψία – Εργαστηριακές εξετάσεις», κατηγορία β) Δείγματα οικονομικών φορέων του Ν.4412/2016 και ειδικότερα για τα παρακάτω είδη, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές:

- **Για την ΟΜΑΔΑ Α:** Λιποκαθαριστής σε σπρέι, υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, υγρό καθαρισμού πιάτων, υγρό απολυμαντικό πάγκου κουζίνας, απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες συσκ. 4λίτρων, υγρό καθαριστικό για ανοξείδωτες επιφάνειες, υγρό σαπούνι χεριών, απορρυπαντικό σκόνη και μαλακτικό ρούχων, υγρό απορρυπαντικό και στεγνωτικό πιάτων, χλωρίνη (λεπτόρρευστη και παχύρρευστη) σε συσκευασίες σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές, αλουμινόχαρτο, γάντια latex, μωρομάντηλα, πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex και microfibra).
- **Για την ΟΜΑΔΑ Γ:** ψηφιακή συσκευή ψεκασμού χώρου που να δέχεται ανταλλακτικό, εντομοαπωθητικού υγρού για ιπτάμενα έντομα, σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας, χρώματος λευκό.

Τα δείγματα θα πρέπει να είναι τοποθετημένα σε συσκευασία σφραγισμένη και τα στοιχεία του διαγωνιζομένου να αναγράφονται ευκρινώς επ' αυτής. Η αξία των δειγμάτων που κατατίθενται βαρύνει τους συμμετέχοντες και επιστρέφονται σε αυτούς μετά το πέρας του διαγωνισμού βάσει του άρθρου 214 παρ. 11, 12 του Ν.4412/2016.

Τα δείγματα και οι συσκευασίες των προϊόντων θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές και θα μείνουν αμετάβλητες καθ' όλη τη διάρκεια της εκτέλεσης της προμήθειας.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

**Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΩΝ**

**Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ &
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ**

ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΠΤΗ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΛΑΡΙΔΗ

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ
Τμήμα: Παιδείας & Φροντίδας Σχολικών Μονάδων

Πληροφορίες : Γ. Ράπτη
Δ/ση : Σολωμού 10, Χαλάνδρι
Τηλέφωνα : 210 6899924
Φαξ : 210 6894923
Email : grafeio.paideias@halandri.gr

Α.Μ : 85/2025

ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις υπηρεσίες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες»

Προϋπολογισμός: 467.981,64€
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός των υπό προμήθεια ειδών ανά ομάδα έχει ως ακολούθως:

ΟΜΑΔΑΣ Α: Απορρυπαντικά, καθαριστικά, είδη οικιακής χρήσης & λοιπά είδη

(Οι τιμές μονάδας είναι κατ' εκτίμηση με βάση τις τιμές της ελεύθερης αγοράς)

Κ.Α. 10.6635.04 (12.202,43€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 10: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Ο.Ε. 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	ΤΕΜ.	4	4	8,50 €	34,00 €
2	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	10	10	1,80 €	18,00 €

3	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	23	23	2,75 €	63,25 €
4	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	ΤΕΜ.	5	5	45,00 €	225,00 €
5	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	ΤΕΜ.	23	23	6,70 €	154,10 €
6	Κατσαριδοκτόνο 400ml	ΤΕΜ.	10	10	3,95 €	39,50 €
7	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	ΤΕΜ.	25	25	1,20 €	30,00 €
8	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	10	10	4,50 €	45,00 €
9	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός, οβάλ, με ροδάκια , χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	5	5	6,75 €	33,75 €
10	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	120	120	1,80 €	216,00 €
11	Ξύστρα πατώματος πλαστική	ΤΕΜ.	10	10	2,15 €	21,50 €
12	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	100	1,40 €	140,00 €
13	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibr) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	20	3,00 €	60,00 €
14	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	ΤΕΜ.	4	4	24,00 €	96,00 €
15	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι,(ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	90	90	1,25 €	112,50 €

16	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	50	50	0,35 €	17,50 €
17	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	50	50	3,50 €	175,00 €
18	Τζαμοκαθαριστή 36 - 40 cm με γουνάκι	TEM.	4	4	6,25 €	25,00 €
19	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	4	4	6,25 €	25,00 €
20	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 80cm περίπου	TEM.	7	7	8,65 €	60,55 €
21	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	150	150	2,10 €	315,00 €
22	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	110	110	2,00 €	220,00 €
23	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	50	50	2,20 €	110,00 €
24	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	50	50	6,25 €	312,50 €
25	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	80	80	2,80 €	224,00 €
26	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	35	35	5,65 €	197,75 €
27	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	25	25	2,20 €	55,00 €

28	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	600	600	2,45 €	1.470,00 €
29	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	600	600	4,70 €	2.820,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	2274	2274	ΑΞΙΑ	7.315,90 €
					ΦΠΑ 24%	1.755,82 €
					ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	9.071,72 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	40	3,80 €	152,00 €
2	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	70	70	4,00 €	280,00 €
3	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	30	30	4,00 €	120,00 €
4	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 1lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	130	130	10,50 €	1.365,00 €
5	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	90	6,85 €	616,50 €
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	150	2,80 €	420,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	510	510	ΑΞΙΑ	2.953,50 €
					ΦΠΑ 6%	177,21 €
					ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	3.130,71 €

Γενικό Σύνολο ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α1:

12.202,43 €

Κ.Α. 15.6635.18 (69.442,81 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/ση Προσχολικής Αγωγής)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Αλουμινόχαρτο 100m για επαγγελματική χρήση	TEM.	40	10	30	8,00 €	80,00 €	240,00 €	320,00 €
2	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	TEM.	17	7	10	1,80 €	12,60 €	18,00 €	30,60 €
3	Βούρτσα χαλιών με υποδοχή για κοντάρι	TEM.	4	2	2	2,90 €	5,80 €	5,80 €	11,60 €
4	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	TEM.	20	10	10	2,75 €	27,50 €	27,50 €	55,00 €
5	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium, large, extra large	TEM.	145	25	120	1,98 €	49,50 €	237,60 €	287,10 €
6	Γουνάκι βρεκτήρας τζαμιών 40cm περίπου τζαμιών	TEM.	16	6	10	4,50 €	27,00 €	45,00 €	72,00 €
7	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού (Dispenser), πλαστικοί 500ml	TEM.	8	4	4	1,45 €	5,80 €	5,80 €	11,60 €
8	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλι 50lt, 32cm διάμετρος x 33cm ύψος περίπου	TEM.	13	5	8	40,00 €	200,00 €	320,00 €	520,00 €

9	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	TEM.	7	3	4	45,00 €	135,00 €	180,00 €	315,00 €
10	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	TEM.	23	7	16	6,70 €	46,90 €	107,20 €	154,10 €
11	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	3	1	2	1,50 €	1,50 €	3,00 €	4,50 €
12	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	7	3	4	50,00 €	150,00 €	200,00 €	350,00 €
13	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό διπλό 2Χ25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	1	1	0	90,00 €	90,00 €	- €	90,00 €
14	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	66	16	50	3,95 €	63,20 €	197,50 €	260,70 €
15	Κατσαριδοκτόνο σύριγγα 10 γρ.	TEM.	30	15	15	3,20 €	48,00 €	48,00 €	96,00 €
16	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	TEM.	111	30	81	1,20 €	36,00 €	97,20 €	133,20 €
17	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	15	5	10	4,50 €	22,50 €	45,00 €	67,50 €
18	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	82	22	60	1,80 €	39,60 €	108,00 €	147,60 €

19	Λαδόκολλα σε συσκευασία ρολού των 50m	TEM.	61	30	31	4,10 €	123,00 €	127,10 €	250,10 €
20	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	TEM.	17	7	10	1,30 €	9,10 €	13,00 €	22,10 €
21	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	TEM.	14	7	7	1,80 €	12,60 €	12,60 €	25,20 €
22	Λεκάνη πλαστική για ρούχα ορθογώνια των 25lt περίπου	TEM.	6	3	3	4,35 €	13,05 €	13,05 €	26,10 €
23	Λιποκαθαριστής σε σπρέι για καθαρισμό καμένων λιπών κουζίνας 650-750ml	TEM.	60	20	40	3,85 €	77,00 €	154,00 €	231,00 €
24	Μεμβράνη διάφανη σε ρολό 100m	TEM.	101	30	71	5,45 €	163,50 €	386,95 €	550,45 €
25	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	44	14	30	2,45 €	34,30 €	73,50 €	107,80 €
26	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	22	12	10	2,80 €	33,60 €	28,00 €	61,60 €
27	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	50	10	40	2,15 €	21,50 €	86,00 €	107,50 €
28	Μωρομάντηλα σε πακέτο 72τμχ περίπου.	ΠΑΚΕΤ Ο	3600	1000	2600	1,50 €	1.500,00 €	3.900,00 €	5.400,00 €
29	Ξύστρα πατώματος πλαστική	TEM.	18	8	10	2,15 €	17,20 €	21,50 €	38,70 €
30	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	152	32	120	1,40 €	44,80 €	168,00 €	212,80 €
31	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	180	70	110	3,00 €	210,00 €	330,00 €	540,00 €
32	Πιάτα μιας χρήσεως χάρτινα (20 τμχ. μεσαία)	TEM.	184	74	110	2,20 €	162,80 €	242,00 €	404,80 €
33	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία(250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	TEM.	131	51	80	1,00 €	51,00 €	80,00 €	131,00 €

34	Σάκοι συσκευασίας για παλάτ (συσκ. 10τμχ).	TEM.	16	6	10	1,80 €	10,80 €	18,00 €	28,80 €
35	Σακούλες τροφίμων με αεροστεγές κλείσιμο zip, χωρητικότητας 4lt σε συσκευασία 10τεμαχίων	TEM.	146	46	100	2,60 €	119,60 €	260,00 €	379,60 €
36	Σαμπουάν απαλό για παιδιά, τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml	TEM.	25	5	20	3,85 €	19,25 €	77,00 €	96,25 €
37	Σαπούνι πράσινο πλάκα 125gr	TEM.	11	6	5	0,95 €	5,70 €	4,75 €	10,45 €
38	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων 55 μεζούρων	TEM.	52	22	30	11,80 €	259,60 €	354,00 €	613,60 €
39	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων, 50 μεζούρων	TEM.	75	30	45	11,90 €	357,00 €	535,50 €	892,50 €
40	Σκόνη απορρυπαντικού ρούχων για πλύσιμο στο χέρι, συσκ. 450gr	TEM.	8	4	4	1,20 €	4,80 €	4,80 €	9,60 €
41	Σκόνη αποφρακτική, συσκ. 100ml	TEM.	74	24	50	0,90 €	21,60 €	45,00 €	66,60 €
42	Σκούπα έξι ραφών με κοντάρι ενισχυμένη ημιχειροποίητη χορτάρη 1000gr	TEM.	18	8	10	6,45 €	51,60 €	64,50 €	116,10 €
43	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	66	26	40	1,70 €	44,20 €	68,00 €	112,20 €
44	Σόδα πλυντηρίου 500gr	TEM.	64	24	40	2,65 €	63,60 €	106,00 €	169,60 €
45	Σπογγοπετσέτα-πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο), φυσικό προϊόν, σε ρολό 10m x 25cm	TEM.	24	10	14	15,70 €	157,00 €	219,80 €	376,80 €

46	Σύρμα κουζίνας inox σπιδάλ, φωλίτσα	TEM.	190	30	160	0,55 €	16,50 €	88,00 €	104,50 €
47	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπιδάλ, φωλίτσα	TEM.	115	55	60	0,65 €	35,75 €	39,00 €	74,75 €
48	Σφουγγάρι - γόμα για λεκέδες σε τοίχους, πλακάκια	TEM.	34	14	20	1,60 €	22,40 €	32,00 €	54,40 €
49	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	411	111	300	0,35 €	38,85 €	105,00 €	143,85 €
50	Σφουγγαρίστρα βετέξ κίτρινη/ριγέ	TEM.	53	23	30	1,80 €	41,40 €	54,00 €	95,40 €
51	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική μικροινών ραφή με λωρίδες 300-400 γρ (δέχεται κάλυκα) 70-72 εκ. (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	80	40	40	5,25 €	210,00 €	210,00 €	420,00 €
52	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροίνες (microfibr), 180-200gr	TEM.	169	28	141	3,50 €	98,00 €	493,50 €	591,50 €
53	Σφουγγαρίστρα μεγάλη, οικονομική, τύπου wettex	TEM.	40	14	26	2,45 €	34,30 €	63,70 €	98,00 €
54	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	19	9	10	27,00 €	243,00 €	270,00 €	513,00 €
55	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα (40cmx60cm)	TEM.	13	3	10	12,00 €	36,00 €	120,00 €	156,00 €
56	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα και λάστιχο (60cmx80cm)	TEM.	17	7	10	22,35 €	156,45 €	223,50 €	379,95 €
57	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	4	2	2	6,25 €	12,50 €	12,50 €	25,00 €
58	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 80cm περίπου	TEM.	5	2	3	8,65 €	17,30 €	25,95 €	43,25 €
59	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	217	28	189	2,10 €	58,80 €	396,90 €	455,70 €

60	Υγρό απορρυπαντικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων, συσκ. 10lt	TEM.	172	28	144	22,80 €	638,40 €	3.283,20 €	3.921,60 €
61	Υγρό απορρυπαντικό ρούχων για το πλυντήριο 70-72 μεζούρων περίπου	TEM.	72	14	58	9,50 €	133,00 €	551,00 €	684,00 €
62	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου νιακαλ) με ψεκαστήρα	TEM.	48	14	34	2,35 €	32,90 €	79,90 €	112,80 €
63	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	97	17	80	3,00 €	51,00 €	240,00 €	291,00 €
64	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	165	35	130	2,00 €	70,00 €	260,00 €	330,00 €
65	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	88	14	74	6,25 €	87,50 €	462,50 €	550,00 €
66	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	43	7	36	5,65 €	39,55 €	203,40 €	242,95 €
67	Υγρό καθαρισμού χαλιών 4lt	TEM.	13	3	10	15,70 €	47,10 €	157,00 €	204,10 €
68	Υγρό καθαριστικό για ανοξείδωτες επιφάνειες, σε συσκ. 500ml	TEM.	22	7	15	4,70 €	32,90 €	70,50 €	103,40 €
69	Υγρό μαλακτικό ρούχων συσκ. 1850ml BABY	TEM.	18	8	10	3,60 €	28,80 €	36,00 €	64,80 €
70	Υγρό στεγνωτικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων, συσκ. 5lt	TEM.	131	16	115	15,10 €	241,60 €	1.736,50 €	1.978,10 €
71	Υγρό χλώριο (τύπου advanced) για πλυντήριο ρούχων, συσκ. 2 lt	TEM.	144	24	120	3,80 €	91,20 €	456,00 €	547,20 €

72	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	ΤΕΜ.	32	7	25	2,20 €	15,40 €	55,00 €	70,40 €
73	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	840	90	750	2,45 €	220,50 €	1.837,50 €	2.058,00 €
74	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1180	280	900	4,70 €	1.316,00 €	4.230,00 €	5.546,00 €
75	Χαρτομάντηλα γραφείου 100 φύλλων	ΤΕΜ.	2990	100	2890	1,00 €	100,00 €	2.890,00 €	2.990,00 €
76	Χαρτοπετσέτες λευκές πακέτο 70 φύλλων (30x30cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	480	140	340	0,95 €	133,00 €	323,00 €	456,00 €
77	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	ΤΕΜ.	905	205	700	14,00 €	2.870,00 €	9.800,00 €	12.670,00 €
78	Ψεκαστήρας χειρός 750ml πλαστικός για οικιακή χρήση	ΤΕΜ.	21	7	14	1,45 €	10,15 €	20,30 €	30,45 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	14655	3133	11522	ΑΞΙΑ	11.809,3 €	38.104,50€	49.913,85 €
						ΦΠΑ 24%	2.834,24 €	9.145,08 €	11.979,32 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	14.643,59€	47.249,58€	61.893,17 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	980	50	930	4,00 €	200,00 €	3.720,00 €	3.920,00 €
2	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	51	11	40	5,80 €	63,80 €	232,00 €	295,80 €

3	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	29	9	20	13,20 €	118,80 €	264,00 €	382,80 €	
4	Υγρό καθαριστικό και απολυμαντικό για πάγκο κουζίνας, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	25	7	18	8,00 €	56,00 €	144,00 €	200,00 €	
5	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	154	14	140	6,85 €	95,90 €	959,00 €	1.054,90 €	
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	36	6	30	2,80 €	16,80 €	84,00 €	100,80 €	
7	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	365	45	320	3,20 €	144,00 €	1.024,00 €	1.168,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΩΝ			1640	142	1498	ΑΞΙΑ	695,30 €	6.427,00 €	7.122,30 €	
							ΦΠΑ 6%	41,72 €	385,62 €	427,34 €
							ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	737,02 €	6.812,62 €	7.549,64 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α2 ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	15.380,61 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	54.062,20 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	69.442,81 €

Κ.Α. 15.6635.18 (35.770,52 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς)****ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%**

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 80cm περίπου	ΤΕΜ.	30	3	27	10,00 €	30,00 €	270,00 €	300,00 €
2	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	10	4	6	1,80 €	7,20 €	10,80 €	18,00 €
3	Βούρτσα οδοκαθαρισμού σκληρή με κοντάρι	ΤΕΜ.	25	5	20	5,80 €	29,00 €	116,00 €	145,00 €
4	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	50	6	44	2,75 €	16,50 €	121,00 €	137,50 €
5	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλι 28lt, 32Χ34Χ33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	50	7	43	28,00 €	196,00 €	1.204,00 €	1.400,00 €
6	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλι 50lt, 32cm διάμετρος x 33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	50	8	42	40,00 €	320,00 €	1.680,00 €	2.000,00 €
7	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 7lt	ΤΕΜ.	30	9	21	6,70 €	60,30 €	140,70 €	201,00 €
8	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	30	5	25	1,50 €	7,50 €	37,50 €	45,00 €

9	Κάλυκας επαγγελματικής σφουγγαρίστρας πλαστικός συμβατός με το κοντάρι (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	20	6	14	2,10 €	12,60 €	29,40 €	42,00 €
10	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	4	2	2	50,00 €	100,00 €	100,00 €	200,00 €
11	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό διπλό 2Χ25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	4	2	2	90,00 €	180,00 €	180,00 €	360,00 €
12	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	100	10	90	3,95 €	39,50 €	355,50 €	395,00 €
13	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό με βίδα 1,25 cm περίπου (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	30	12	18	1,20 €	14,40 €	21,60 €	36,00 €
14	Κοντάρια αλουμινίου πτυσσόμενο για τζαμοκαθαριστή (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	10	4	6	14,00 €	56,00 €	84,00 €	140,00 €
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	20	6	14	4,50 €	27,00 €	63,00 €	90,00 €
16	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	150	14	136	1,80 €	25,20 €	244,80 €	270,00 €
17	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	TEM.	15	7	8	1,30 €	9,10 €	10,40 €	19,50 €
18	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	TEM.	15	7	8	1,80 €	12,60 €	14,40 €	27,00 €
19	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	30	15	15	2,45 €	36,75 €	36,75 €	73,50 €
20	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	30	15	15	2,15 €	32,25 €	32,25 €	64,50 €

21	Ξύστρα πατώματος πλαστική	TEM.	15	5	10	2,15 €	10,75 €	21,50 €	32,25 €
22	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣΙΑ	120	21	99	1,40 €	29,40 €	138,60 €	168,00 €
23	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 80cm περίπου	TEM.	30	15	15	26,50 €	397,50 €	397,50 €	795,00 €
24	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία(250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	TEM.	60	21	39	1,00 €	21,00 €	39,00 €	60,00 €
25	Ρακλέτα για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου με λάστιχο 80cm σιδερένια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	25	7	18	16,50 €	115,50 €	297,00 €	412,50 €
26	Ρακλέτα ανταλλακτικό για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου 80cm (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	25	14	11	12,00 €	168,00 €	132,00 €	300,00 €
27	Σκόνη αποφρακτική, συσκ. 100ml	TEM.	10	7	3	0,90 €	6,30 €	2,70 €	9,00 €
28	Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης τύπου VIM	TEM.	40	15	25	2,50 €	37,50 €	62,50 €	100,00 €
29	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	30	15	15	1,70 €	25,50 €	25,50 €	51,00 €
30	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	30	14	16	1,25 €	17,50 €	20,00 €	37,50 €
31	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπινάλ, φωλίτσα	TEM.	50	20	30	0,65 €	13,00 €	19,50 €	32,50 €
32	Συσκευή -θήκη για χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZAK πλαστική λευκή	TEM.	30	20	10	22,50 €	450,00 €	225,00 €	675,00 €
33	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	50	20	30	0,35 €	7,00 €	10,50 €	17,50 €

34	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική μικροινών ραφτή με λωρίδες 300-400 γρ (δέχεται κάλυκα) 70-72 εκ. (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	50	19	31	5,25 €	99,75 €	162,75 €	262,50 €
35	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibr), 180-200gr	TEM.	50	22	28	3,50 €	77,00 €	98,00 €	175,00 €
36	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα και λάστιχο (60cmx80cm)	TEM.	20	18	2	22,35 €	402,30 €	44,70 €	447,00 €
37	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 80cm περίπου	TEM.	15	7	8	8,65 €	60,55 €	69,20 €	129,75 €
38	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	1200	21	1179	2,10 €	44,10 €	2.475,90 €	2.520,00 €
39	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου νιακαλ) με ψεκαστήρα	TEM.	40	14	26	2,35 €	32,90 €	61,10 €	94,00 €
40	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	500	21	479	2,00 €	42,00 €	958,00 €	1.000,00 €
41	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	80	14	66	2,20 €	30,80 €	145,20 €	176,00 €
42	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	30	14	16	5,65 €	79,10 €	90,40 €	169,50 €
43	Υγρό οξύ (υδροχλωρικό οξύ) για άλατα και σκουριές συσκευασία 450ml	TEM.	50	14	36	1,00 €	14,00 €	36,00 €	50,00 €
44	Υγρό μπάνιου κατά των αλάτων, συσκ.4lt	TEM.	20	14	6	5,50 €	77,00 €	33,00 €	110,00 €
45	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	50	14	36	2,20 €	30,80 €	79,20 €	110,00 €

46	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	800	30	770	2,45 €	73,50 €	1.886,50 €	1.960,00 €
47	Χαρτί υγιείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣΙΑ	300	50	250	4,70 €	235,00 €	1.175,00 €	1.410,00 €
48	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	ΤΕΜ.	200	40	160	14,00 €	560,00 €	2.240,00 €	2.800,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	4623	653	3970	ΑΞΙΑ	4.369,65 €	15.698,35€	20.068,00 €
						ΦΠΑ 24%	1.048,72 €	3.767,60 €	4.816,32 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	5.418,37 €	19.465,95€	24.884,32 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες, συσκ. 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	10	40	35,00 €	350,00 €	1.400,00 €	1.750,00 €
2	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	150	11	139	4,00 €	44,00 €	556,00 €	600,00 €
3	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	150	12	138	4,00 €	48,00 €	552,00 €	600,00 €
4	Γάντια <u>χωρίς πούδρα ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ</u> μεγέθους extra large (πακέτο των 100 τμχ)	ΠΑΚΕΤΟ	50	10	40	4,00 €	40,00 €	160,00 €	200,00 €
5	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	10	90	13,20 €	132,00 €	1.188,00 €	1.320,00 €
6	Υγρό απολυμαντικό, συσκ. 500-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	12	38	1,75 €	21,00 €	66,50 €	87,50 €
7	Υγρό κρεμοσάπυνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	16	134	2,45 €	39,20 €	328,30 €	367,50 €

8	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜ ΑΧΙΟ	500	10	490	6,85 €	68,50 €	3.356,50 €	3.425,00 €
9	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	ΤΕΜ ΑΧΙΟ	400	12	388	4,80 €	57,60 €	1.862,40 €	1.920,00 €
		ΣΥΝ ΟΛΟ ΠΟΣ ΟΤΗ ΤΩΝ	1600	103	1497	ΑΞΙΑ	800,30 €	9.469,70 €	10.270,00 €
						ΦΠΑ 6%	48,02 €	568,18 €	616,20 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	848,32 €	10.037,88€	10.886,20 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α3α & Α3β ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	6.266,68 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	29.503,84 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	35.770,52 €

Κ.Α. 70.6634.01 (251.242,84€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 70: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
(Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς - ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	200	180	20	1,80 €	324,00 €	36,00 €	360,00 €
2	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	ΤΕΜ.	150	50	100	8,50 €	425,00 €	850,00 €	1.275,00 €
3	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	200	100	100	2,75 €	275,00 €	275,00 €	550,00 €
4	Γουνάκι βρεκτήρας τζαμιών 40cm περίπου τζαμιών	ΤΕΜ.	80	100	-20	4,50 €	450,00 €	- 90,00 €	360,00 €
5	επαγγελματικό χαρτί υγείας centerpull 2φ, 6 ρολά Χ 600γρ.	ΤΕΜ.	3000	2000	1000	14,00 €	28.000,00 €	14.000,00 €	42.000,00 €
6	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλι 50lt, 32cm διάμετρος x 33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	80	100	-20	40,00 €	4.000,00 €	- 800,00 €	3.200,00 €
7	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 38lt 32cm x34cmx33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	400	300	100	16,00 €	4.800,00 €	1.600,00 €	6.400,00 €
8	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 7lt	ΤΕΜ.	180	200	-20	6,70 €	1.340,00 €	- 134,00 €	1.206,00 €
9	Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης τύπου VIM	ΤΕΜ.	200	180	20	2,50 €	450,00 €	50,00 €	500,00 €

10	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	200	180	20	1,50 €	270,00 €	30,00 €	300,00 €
11	Κάλυκας επαγγελματικής σφουγγαρίστρας πλαστικός συμβατός με το κοντάρι (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	200	180	20	2,10 €	378,00 €	42,00 €	420,00 €
12	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	100	90	10	50,00 €	4.500,00 €	500,00 €	5.000,00 €
13	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό διπλό 2Χ25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	100	90	10	90,00 €	8.100,00 €	900,00 €	9.000,00 €
14	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	400	300	100	3,95 €	1.185,00 €	395,00 €	1.580,00 €
15	Κατσαριδοκτόνο σύριγγα 10 γρ.	TEM.	400	300	100	3,20 €	960,00 €	320,00 €	1.280,00 €
16	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	TEM.	400	350	50	1,20 €	420,00 €	60,00 €	480,00 €
17	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό με βίδα 1,25 cm περίπου (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	400	350	50	1,20 €	420,00 €	60,00 €	480,00 €
18	Κοντάρια αλουμινίου πτυσσόμενο για τζαμοκαθαριστή (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	300	280	20	14,00 €	3.920,00 €	280,00 €	4.200,00 €
19	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	400	390	10	4,50 €	1.755,00 €	45,00 €	1.800,00 €

20	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός, οβάλ, με ροδάκια , χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	400	390	10	6,75 €	2.632,50 €	67,50 €	2.700,00 €
21	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	600	500	100	1,80 €	900,00 €	180,00 €	1.080,00 €
22	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	ΤΕΜ.	200	190	10	1,30 €	247,00 €	13,00 €	260,00 €
23	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	ΤΕΜ.	200	190	10	1,80 €	342,00 €	18,00 €	360,00 €
24	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	200	190	10	2,45 €	465,50 €	24,50 €	490,00 €
25	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	200	190	10	2,15 €	408,50 €	21,50 €	430,00 €
26	Μωρομάντηλα σε πακέτο 72τμχ περίπου.	ΠΑΚΕ ΤΟ	4000	3900	100	1,50 €	5.850,00 €	150,00 €	6.000,00 €
27	Ξύστρα πατώματος πλαστική	ΤΕΜ.	400	390	10	2,15 €	838,50 €	21,50 €	860,00 €
28	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	600	590	10	1,40 €	826,00 €	14,00 €	840,00 €
29	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibr) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	1000	900	100	3,00 €	2.700,00 €	300,00 €	3.000,00 €
30	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	ΤΕΜ.	100	90	10	24,00 €	2.160,00 €	240,00 €	2.400,00 €
31	Σαπούνι πράσινο πλάκα 125gr	ΤΕΜ.	400	390	10	0,95 €	370,50 €	9,50 €	380,00 €
32	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	500	400	100	1,70 €	680,00 €	170,00 €	850,00 €
33	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	1200	1100	100	1,25 €	1.375,00 €	125,00 €	1.500,00 €

34	Σύρμα κουζίνας inox σπινάλ, φωλίτσα	TEM.	400	350	50	0,55 €	192,50 €	27,50 €	220,00 €
35	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπινάλ, φωλίτσα	TEM.	400	350	50	0,65 €	227,50 €	32,50 €	260,00 €
36	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	400	350	50	0,35 €	122,50 €	17,50 €	140,00 €
37	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική μικροϊνών ραφτή με λωρίδες 300-400 γρ (δέχεται κάλυκα) 70-72 εκ. (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	600	500	100	5,25 €	2.625,00 €	525,00 €	3.150,00 €
38	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροϊνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	600	300	300	3,50 €	1.050,00 €	1.050,00 €	2.100,00 €
39	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	200	190	10	6,25 €	1.187,50 €	62,50 €	1.250,00 €
40	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	2000	1600	400	2,10 €	3.360,00 €	840,00 €	4.200,00 €
41	Υγρό οξύ (υδροχλωρικό οξύ) για άλατα και σκουριές συσκευασία 450ml	TEM.	200	190	10	1,00 €	190,00 €	10,00 €	200,00 €
42	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 450ml με ECOLABEL	TEM.	200	190	10	1,80 €	342,00 €	18,00 €	360,00 €
43	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	1600	1500	100	2,00 €	3.000,00 €	200,00 €	3.200,00 €
44	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	200	180	20	2,20 €	396,00 €	44,00 €	440,00 €
45	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	200	180	20	6,25 €	1.125,00 €	125,00 €	1.250,00 €

46	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	200	180	20	2,80 €	504,00 €	56,00 €	560,00 €
47	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	400	290	110	5,65 €	1.638,50 €	621,50 €	2.260,00 €
48	Υγρό Καθαριστικό Μελανιών Antigraff Αφαιρετικό μελάνης σε συσκευασία 750gr	TEM.	200	190	10	8,60 €	1.634,00 €	86,00 €	1.720,00 €
49	Υγρό μπάνιου κατά των αλάτων, συσκ.4lt	TEM.	600	590	10	5,50 €	3.245,00 €	55,00 €	3.300,00 €
50	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	800	700	100	2,20 €	1.540,00 €	220,00 €	1.760,00 €
51	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	2000	1900	100	2,45 €	4.655,00 €	245,00 €	4.900,00 €
52	Χαρτί υγιείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	3500	3000	500	4,70 €	14.100,00 €	2.350,00 €	16.450,00 €
53	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	TEM.	2000	1600	400	14,00 €	22.400,00 €	5.600,00 €	28.000,00 €
54	Ψεκαστήρας χειρός 750ml πλαστικός για οικιακή χρήση	TEM.	100	90	10	1,45 €	130,50 €	14,50 €	145,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	34190	29550	4640	ΑΞΙΑ	145.432,50€	31.973,5 €	177.406,00 €
						ΦΠΑ 24%	34.903,80€	7.673,64 €	42.577,44 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	180.336,30€	39.647,14€	219.983,44€

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3ββ: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	150	50	3,80 €	570,00 €	190,00 €	760,00 €
2	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	400	300	100	4,00 €	1.200,00 €	400,00 €	1.600,00 €
3	Γάντια χωρίς πούδρα ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ μεγέθους large (πακέτο των 100 τμχ)	ΠΑΚΕΤΟ	400	200	200	4,00 €	800,00 €	800,00 €	1.600,00 €
4	Γάντια χωρίς πούδρα ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ μεγέθους extra large (πακέτο των 100 τμχ)	ΠΑΚΕΤΟ	250	150	100	4,00 €	600,00 €	400,00 €	1.000,00 €
5	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	400	400	13,20 €	5.280,00 €	5.280,00 €	10.560,00 €
6	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	180	20	5,80 €	1.044,00 €	116,00 €	1.160,00 €
7	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	180	20	2,45 €	441,00 €	49,00 €	490,00 €
8	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	700	100	6,85 €	4.795,00 €	685,00 €	5.480,00 €
9	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	400	100	2,80 €	1.120,00 €	280,00 €	1.400,00 €
10	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	400	100	3,20 €	1.280,00 €	320,00 €	1.600,00 €

11	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	800	600	200	4,80 €	2.880,00 €	960,00 €	3.840,00 €
		ΣΥΝΟ ΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΩ Ν	5050	3660	1390	ΑΞΙΑ	20.010,00 €	9.480,00 €	29.490,00 €
						ΦΠΑ 6%	1.200,60 €	568,80 €	1.769,40 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	21.210,60 €	10.048,80€	31.259,40 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α3αα & Α3ββ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	201.546,90€
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	49.695,94 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	251.242,84 €

Κ.Α. 15.6635.18 (1.452,02€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α4 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/ση Πολιτισμού & Αετοπούλειου Πολιτιστικού Κέντρου)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α4α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	ΤΕΜ.	2	1	1	8,50 €	8,50 €	8,50 €	17,00 €
2	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	4	2	2	1,80 €	3,60 €	3,60 €	7,20 €
3	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	3	1	2	2,75 €	2,75 €	5,50 €	8,25 €
4	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	ΤΕΜ.	4	2	2	6,70 €	13,40 €	13,40 €	26,80 €
5	Κατσαριδοκτόνο 400ml	ΤΕΜ.	2	1	1	3,95 €	3,95 €	3,95 €	7,90 €
6	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	8	2	6	4,50 €	9,00 €	27,00 €	36,00 €
7	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	3	7	1,80 €	5,40 €	12,60 €	18,00 €
8	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	1	2	2,45 €	2,45 €	4,90 €	7,35 €

9	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	25	4	21	1,40 €	5,60 €	29,40 €	35,00 €
10	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibr) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	12	3	9	3,00 €	9,00 €	27,00 €	36,00 €
11	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	TEM.	2	1	1	24,00 €	24,00 €	24,00 €	48,00 €
12	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	5	2	3	1,25 €	2,50 €	3,75 €	6,25 €
13	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	15	3	12	0,35 €	1,05 €	4,20 €	5,25 €
14	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibr), 180-200gr	TEM.	10	3	7	3,50 €	10,50 €	24,50 €	35,00 €
15	Σφουγγαρίστρα μεγάλη, οικονομική, τύπου wettex	TEM.	10	3	7	2,45 €	7,35 €	17,15 €	24,50 €
16	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα (40cmx60cm)	TEM.	3	2	1	12,00 €	24,00 €	12,00 €	36,00 €
17	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	15	4	11	2,10 €	8,40 €	23,10 €	31,50 €
18	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	8	3	5	2,00 €	6,00 €	10,00 €	16,00 €
19	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	6	2	4	2,20 €	4,40 €	8,80 €	13,20 €
20	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	6	2	4	5,65 €	11,30 €	22,60 €	33,90 €

21	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	ΤΕΜ.	2	1	1	2,20 €	2,20 €	2,20 €	4,40 €
22	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	50	20	30	2,45 €	49,00 €	73,50 €	122,50 €
23	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	70	25	45	4,70 €	117,50 €	211,50 €	329,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ		275	91	184	ΑΞΙΑ	331,85 €	573,15 €	905,00 €
						ΦΠΑ 24%	79,64 €	137,56€	217,20 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	411,49 €	710,71€	1.122,20 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α4β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες, συσκ. 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1	2	35,00 €	35,00 €	70,00 €	105,00 €
2	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	3	2	1	4,00 €	8,00 €	4,00 €	12,00 €
3	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2	1	13,20 €	26,40 €	13,20 €	39,60 €
4	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2	1	6,85 €	13,70 €	6,85 €	20,55 €

5	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	25	3	22	2,80 €	8,40 €	61,60 €	70,00 €
6	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	20	4	16	3,20 €	12,80 €	51,20 €	64,00 €
		ΣΥΝΟ ΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΩ Ν	57	14	43	ΑΞΙΑ	104,30 €	206,85 €	311,15 €
						ΦΠΑ 6%	6,26 €	12,41 €	18,67 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	110,56 €	219,26€	329,82 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α4 ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	522,05 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	929,97 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	1.452,02 €

Κ.Α. 15.6635.18 (18.158,13 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α5 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α5α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Αλουμινόχαρτο 100m για επαγγελματική χρήση	TEM.	10	3	7	8,00 €	24,00 €	56,00 €	80,00 €
2	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	TEM.	3	1	2	8,50 €	8,50 €	17,00 €	25,50 €
3	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	TEM.	14	4	10	1,80 €	7,20 €	18,00 €	25,20 €
4	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	TEM.	18	4	14	2,75 €	11,00 €	38,50 €	49,50 €
5	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium	TEM.	45	5	40	1,98 €	9,90 €	79,20 €	89,10 €
6	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους large	TEM.	15	5	10	2,98 €	14,90 €	29,80 €	44,70 €
7	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού (Dispenser), πλαστικοί 500ml	TEM.	15	5	10	1,45 €	7,25 €	14,50 €	21,75 €
8	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 40lt, 30cm x 30cm χ 57cm ύψος περίπου	TEM.	7	4	3	17,00 €	68,00 €	51,00 €	119,00 €

9	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	TEM.	2	1	1	45,00 €	45,00 €	45,00 €	90,00 €
10	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	TEM.	15	4	11	6,70 €	26,80 €	73,70 €	100,50 €
11	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	18	4	14	1,50 €	6,00 €	21,00 €	27,00 €
12	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	21	4	17	3,95 €	15,80 €	67,15 €	82,95 €
13	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	1	1	0	50,00 €	50,00 €	- €	50,00 €
14	Κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	TEM.	20	4	16	1,20 €	4,80 €	19,20 €	24,00 €
15	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό με βίδα 1,25 cm περίπου (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	21	4	17	1,20 €	4,80 €	20,40 €	25,20 €
16	Κοντάρια αλουμινίου πτυσσόμενο για τζαμοκαθαριστή (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	1	1	0	14,00 €	14,00 €	- €	14,00 €
17	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	14	4	10	4,50 €	18,00 €	45,00 €	63,00 €
18	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	15	4	11	1,80 €	7,20 €	19,80 €	27,00 €
19	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	TEM.	1	1	0	1,30 €	1,30 €	- €	1,30 €
20	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	TEM.	1	1	0	1,80 €	1,80 €	- €	1,80 €

21	Λιποκαθαριστής σε σπρέι για καθαρισμό καμένων λιπών κουζίνας 650-750ml	TEM.	1	1	0	3,85 €	3,85 €	- €	3,85 €
22	Λαδόκολλα σε συσκευασία ρολού των 50m	TEM.	3	3	0	4,10 €	12,30 €	- €	12,30 €
23	Μεμβράνη διάφανη σε ρολό 100m	TEM.	35	4	31	5,45 €	21,80 €	168,95 €	190,75 €
24	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	12	4	8	2,45 €	9,80 €	19,60 €	29,40 €
25	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	32	4	28	2,15 €	8,60 €	60,20 €	68,80 €
26	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	4	1	2,80 €	11,20 €	2,80 €	14,00 €
27	Ξύστρα πατώματος πλαστική	TEM.	3	2	1	2,15 €	4,30 €	2,15 €	6,45 €
28	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	34	4	30	1,40 €	5,60 €	42,00 €	47,60 €
29	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	78	4	74	3,00 €	12,00 €	222,00 €	234,00 €
30	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	TEM.	3	2	1	24,00 €	48,00 €	24,00 €	72,00 €
31	Πιάτα μιας χρήσεως χάρτινα (20 τμχ. μεσαία)	TEM.	200	4	196	2,20 €	8,80 €	431,20 €	440,00 €
32	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία(250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	TEM.	400	40	360	1,00 €	40,00 €	360,00 €	400,00 €
33	Σαπούνι πράσινο πλάκα 125gr	TEM.	40	4	36	0,95 €	3,80 €	34,20 €	38,00 €
34	Σκόνη αποφρακτική, συσκ. 100ml	TEM.	10	4	6	0,90 €	3,60 €	5,40 €	9,00 €
35	Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης τύπου VIM	TEM.	5	4	1	2,50 €	10,00 €	2,50 €	12,50 €
36	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι,(ανταλλακτικό)	TEM.	5	4	1	1,70 €	6,80 €	1,70 €	8,50 €

37	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι,(ανταλλακτικό)	TEM.	31	4	27	1,25 €	5,00 €	33,75 €	38,75 €
38	Σπογγοπετσέτα- πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο), φυσικό προϊόν, σε ρολό 10m x 25cm	TEM.	36	10	26	15,70 €	157,00 €	408,20 €	565,20 €
39	Σύρμα κουζίνας inox σπιδάλ, φωλίτσα	TEM.	38	10	28	0,55 €	5,50 €	15,40 €	20,90 €
40	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπιδάλ, φωλίτσα	TEM.	15	4	11	0,65 €	2,60 €	7,15 €	9,75 €
41	Συσκευή -θήκη για χειροπετσέτες ΖΙΚ-ZAK πλαστική λευκή	TEM.	3	2	1	22,50 €	45,00 €	22,50 €	67,50 €
42	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	151	8	143	0,35 €	2,80 €	50,05 €	52,85 €
43	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibr), 180-200gr	TEM.	43	8	35	3,50 €	28,00 €	122,50 €	150,50 €
44	Σφουγγαρίστρα βετέξ κίτρινη/ριγέ	TEM.	10	5	5	1,80 €	9,00 €	9,00 €	18,00 €
45	Ταμπλέτες απορρυπαντικού πλυντηρίου πιάτων 3 σε 1, σε συσκ. περίπου 90 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	30	5	25	12,80 €	64,00 €	320,00 €	384,00 €
46	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	1	1	0	27,00 €	27,00 €	- €	27,00 €
47	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα και λάστιχο (60cmx80cm)	TEM.	7	3	4	22,35 €	67,05 €	89,40 €	156,45 €
48	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	1	1	0	6,25 €	6,25 €	- €	6,25 €
49	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	256	6	250	2,10 €	12,60 €	525,00 €	537,60 €

50	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα	TEM.	14	7	7	2,35 €	16,45 €	16,45 €	32,90 €
51	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	10	4	6	3,00 €	12,00 €	18,00 €	30,00 €
52	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	155	8	147	2,00 €	16,00 €	294,00 €	310,00 €
53	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	22	4	18	6,25 €	25,00 €	112,50 €	137,50 €
54	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	13	4	9	2,20 €	8,80 €	19,80 €	28,60 €
55	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	16	4	12	5,65 €	22,60 €	67,80 €	90,40 €
56	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	8	4	4	2,80 €	11,20 €	11,20 €	22,40 €
57	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	23	4	19	2,20 €	8,80 €	41,80 €	50,60 €
58	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	870	10	860	2,45 €	24,50 €	2.107,00 €	2.131,50 €
59	Χαρτί υγιείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	490	10	480	4,70 €	47,00 €	2.256,00 €	2.303,00 €
60	Χαρτοπετσέτες λευκές πακέτο 70 φύλλων (30x30cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	400	2	398	0,95 €	1,90 €	378,10 €	380,00 €
61	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	TEM.	80	10	70	14,00 €	140,00 €	980,00 €	1.120,00 €

62	Ψεκαστήρας χειρός 750ml πλαστικός για οικιακή χρήση	TEM.	5	1	4	1,45 €	1,45 €	5,80 €	7,25 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	3851	295	3556	ΑΞΙΑ	1.324,20 €	9.903,35 €	11.227,55 €
						ΦΠΑ 24%	317,81 €	2.376,80 €	2.694,61 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	1.642,01 €	12.280,1€	13.922,16 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α5β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΣΥΝΟ ΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2025	ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ Σ ΠΡΟΥΠΟΛ ΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ Σ ΠΡΟΥΠΟΛΟ ΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	TEMAX IO	18	4	14	3,80 €	15,20 €	53,20 €	68,40 €
2	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες, συσκ. 4 λίτρων	TEMAX IO	7	3	4	35,00 €	105,00 €	140,00 €	245,00 €
3	Γάντια latex μεγέθους medium (πακέτο 100 τμχ.), χωρίς πούδρα	ΠΑΚΕΤΟ	122	4	118	4,00 €	16,00 €	472,00 €	488,00 €
4	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), χωρίς πούδρα	ΠΑΚΕΤΟ	82	8	74	4,00 €	32,00 €	296,00 €	328,00 €
5	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	TEMAX IO	30	8	22	13,20 €	105,60 €	290,40 €	396,00 €
6	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	TEMAX IO	150	8	142	5,80 €	46,40 €	823,60 €	870,00 €

7	Υγρό καθαριστικό και απολυμαντικό για πάγκο κουζίνας, συσκ. 4lt	TEMAX IO	24	8	16	8,00 €	64,00 €	128,00 €	192,00 €	
8	Υγρό κρεμοσάπυνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	TEMAX IO	28	8	20	2,45 €	19,60 €	49,00 €	68,60 €	
9	Υγρό κρεμοσάπυνο χεριών, συσκ. 4lt	TEMAX IO	52	8	44	6,85 €	54,80 €	301,40 €	356,20 €	
10	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	TEMAX IO	300	9	291	2,80 €	25,20 €	814,80 €	840,00 €	
11	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	TEMAX IO	30	8	22	4,80 €	38,40 €	105,60 €	144,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ			843	76	767	ΑΞΙΑ	522,20 €	3.474,00 €	3.996,20 €	
							ΦΠΑ 6%	31,33 €	208,44 €	239,77 €
							ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	553,53 €	3.682,44 €	4.235,97 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α5 ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	2.195,54 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	15.962,59 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	18.158,13 €

Κ.Α. 30.6634.01 (3.612,75 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α6 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α6α. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού.

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	6	6	1,80 €	10,80 €
2	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	8	8	2,75 €	22,00 €
3	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 7lt	ΤΕΜ.	10	10	6,70 €	67,00 €
4	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	ΤΕΜ.	12	12	1,20 €	14,40 €
5	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	3	3	4,50 €	13,50 €
6	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός, οβάλ, με ροδάκια , χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	3	3	6,75 €	20,25 €
7	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	30	1,80 €	54,00 €
8	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	40	1,40 €	56,00 €

9	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	10	3,00 €	30,00 €
10	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	24	24	1,25 €	30,00 €
11	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	35	35	0,35 €	12,25 €
12	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	18	18	3,50 €	63,00 €
13	Τζαμοκαθαριστή 36 - 40 cm με γουνάκι	TEM.	1	1	6,25 €	6,25 €
14	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	1	1	6,25 €	6,25 €
15	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	80	80	2,10 €	168,00 €
16	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	80	80	2,00 €	160,00 €
17	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	20	20	6,25 €	125,00 €
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	6	6	2,80 €	16,80 €
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	8	8	5,65 €	45,20 €
20	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	9	9	2,20 €	19,80 €
21	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	270	270	2,45 €	661,50 €
22	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	150	4,70 €	705,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	824	824	ΑΞΙΑ	2.307,00 €
			ΦΠΑ 24%	553,68 €
			ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	2.860,68 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α6β. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού.

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	10	3,80 €	38,00 €
2	Γάντια latex μεγέθους medium (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	10	10	4,00 €	40,00 €
3	Γάντια latex μεγέθους large (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	10	10	4,00 €	40,00 €
4	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	40	5,80 €	232,00 €
5	Υγρό κρεμοσάπυνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	30	6,85 €	205,50 €
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	55	55	2,80 €	154,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	155	155	ΑΞΙΑ	709,50 €
					ΦΠΑ 6%	42,57 €
					ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	752,07 €

Γενικό Σύνολο ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α6:

3.612,75 €

Κ.Α. 20.6635.18 (5.168,96 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α7 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 20: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
(Δ/νση Διαχείρισης Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α7α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	TEM.	40	20	20	1,20€	24,00€	24,00€	48,00 €
2	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	3	2	2,45€	7,35€	4,90€	12,25 €
3	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	5	10	3,00€	15,00€	30,00€	45,00 €
4	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	20	15	5	1,25€	18,75€	6,25€	25,00 €
5	Σπογγοπετσέτα-πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο), φυσικό προϊόν, σε ρολό 10m x 25cm	TEM.	8	4	4	15,70€	62,80€	62,80€	125,60 €
6	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	30	13	17	0,35€	4,55€	5,95€	10,50 €
7	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	20	10	10	3,50€	35,00€	35,00€	70,00 €
8	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	70	30	40	2,10€	63,00€	84,00€	147,00 €

9	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	60	20	40	2,00€	40,00€	80,00€	120,00 €
10	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	5	2	3	6,25€	12,50€	18,75€	31,25 €
11	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	20	10	10	2,80€	28,00€	28,00€	56,00 €
12	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	4	0	4	5,65€	-€	22,60€	22,60 €
13	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	200	40	160	2,20€	88,00€	352,00€	440,00 €
14	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	350	110	240	2,45€	269,50€	588,00€	857,50 €
15	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	114	186	4,70€	535,80€	874,20€	1.410,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1147	396	751	ΑΞΙΑ	1.204,25€	2.216,45€	3.420,70 €
						ΦΠΑ 24%	289,02€	531,95€	820,97 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	1.493,27€	2.748,40€	4.241,67 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α7β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους medium, large, extra large (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	40	20	20	4,00 €	80,00€	80,00€	160,00 €
2	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	14	10	4	13,20 €	132,00€	52,80€	184,80 €
3	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	20	20	6,85 €	137,00€	137,00€	274,00 €
4	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	30	50	3,20 €	96,00€	160,00€	256,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	174	80	94	ΑΞΙΑ	445,00€	429,80€	874,80 €
						ΦΠΑ 6%	26,70€	25,79€	52,49 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	471,70€	455,59€	927,29 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α7 ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	1.964,97 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	3.203,99 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	5.168,96 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (Δ/νση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	20	10	10	2,75 €	27,50€	27,50 €	55,00 €
2	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium,	ΤΕΜ.	45	20	25	1,98 €	39,60€	49,50 €	89,10 €
3	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού (Dispenser), πλαστικοί 500ml	ΤΕΜ.	70	25	45	1,45 €	36,25€	65,25 €	101,50 €
4	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξειδωτος στρογγυλός με πεντάλ 28lt, 32Χ34Χ33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	3	1	2	28,00 €	28,00€	56,00 €	84,00 €
5	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	ΤΕΜ.	5	1	4	45,00 €	45,00€	180,00 €	225,00 €
6	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	2	1	1	1,50 €	1,50€	1,50 €	3,00 €
7	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγνος με πεντάλ 7lt	ΤΕΜ.	10	8	2	6,70 €	53,60€	13,40 €	67,00 €
8	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	45	25	20	1,80 €	45,00€	36,00 €	81,00 €

9	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	15	10	5	4,50 €	45,00€	22,50 €	67,50 €
10	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	10	3	7	2,45 €	7,35€	17,15 €	24,50 €
11	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	17	3	14	2,80 €	8,40€	39,20 €	47,60 €
12	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	12	3	9	2,15 €	6,45€	19,35 €	25,80 €
13	Ξύστρα πατώματος πλαστική	TEM.	5	2	3	2,15 €	4,30€	6,45 €	10,75 €
14	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	127	12	115	1,40 €	16,80€	161,00 €	177,80 €
15	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	133	41	92	3,00 €	123,00€	276,00 €	399,00 €
16	Πιάτα μιας χρήσεως χάρτινα (20 τμχ. μεσαία)	TEM.	10	3	7	2,20 €	6,60€	15,40 €	22,00 €
17	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία (250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	TEM.	10	3	7	1,00 €	3,00€	7,00 €	10,00 €
18	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	20	1	19	1,25 €	1,25€	23,75 €	25,00 €
19	Σύρμα κουζίνας inox σπιδάλ, φωλίτσα	TEM.	20	1	19	0,55 €	0,55€	10,45 €	11,00 €
20	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	5	1	4	3,50 €	3,50€	14,00 €	17,50 €
21	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	4	1	3	27,00 €	27,00€	81,00 €	108,00 €
22	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	76	3	73	2,10 €	6,30€	153,30 €	159,60 €

23	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα	TEM.	66	1	65	2,35 €	2,35€	152,75 €	155,10 €	
24	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	62	1	61	3,00 €	3,00€	183,00 €	186,00 €	
25	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	82	2	80	2,00 €	4,00€	160,00 €	164,00 €	
26	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	48	2	46	2,20 €	4,40€	101,20 €	105,60 €	
27	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	2	1	1	6,25 €	6,25€	6,25 €	12,50 €	
28	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	102	2	100	2,80 €	5,60€	280,00 €	285,60 €	
29	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	30	14	16	2,20 €	30,80€	35,20 €	66,00 €	
30	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	1200	350	850	2,45 €	857,50€	2.082,50 €	2.940,00 €	
31	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	1800	425	1375	4,70 €	1.997,5€	6.462,50 €	8.460,00 €	
32	Χαρτομάντηλα γραφείου 100 φύλλων	TEM.	100	59	41	1,00 €	59,00€	41,00 €	100,00 €	
			ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	4156	1035	3121	ΑΞΙΑ	3.506,35€	10.780,10€	14.286,45 €
						ΦΠΑ 24%	841,52€	2.587,22 €	3.428,75 €	
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	4.347,87€	13.367,32€	17.715,20 €	

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	40	15	25	4,00 €	60,00€	100,00 €	160,00 €
2	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	10	5	5	4,00 €	20,00€	20,00 €	40,00 €
3	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	20	40	5,80 €	116,00€	232,00 €	348,00 €
4	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	25	95	2,45 €	61,25€	232,75 €	294,00 €
5	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	72	17	55	6,85 €	116,45€	376,75 €	493,20 €
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	142	45	97	2,80 €	126,00€	271,60 €	397,60 €
7	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	24	46	4,80 €	115,20€	220,80 €	336,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	514	151	363	ΑΞΙΑ	614,90€	1.453,90 €	2.068,80 €
						ΦΠΑ 6%	36,89€	87,23 €	124,13 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	651,79€	1.541,13 €	2.192,93 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α8α & Α8β ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	4.999,67 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	14.908,46 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	19.908,13 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ (Δ/ση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium,	ΤΕΜ.	12	0	12	1,98€	- €	23,76 €	23,76 €
2	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	ΤΕΜ.	2	0	2	6,70€	- €	13,40 €	13,40 €
3	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	6	0	6	1,80€	- €	10,80 €	10,80 €
4	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	0	3	2,45€	- €	7,35 €	7,35 €
5	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	0	2	2,80€	- €	5,60 €	5,60 €
6	Μπαταρίες aa 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	0	2	2,15€	- €	4,30 €	4,30 €
7	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	12	0	12	1,40€	- €	16,80 €	16,80 €
8	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	0	3	3,00€	- €	9,00 €	9,00 €
9	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	2	0	2	1,25€	- €	2,50 €	2,50 €
10	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	ΤΕΜ.	3	0	3	3,50€	- €	10,50 €	10,50 €

11	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	1	0	1	27,00€	- €	27,00 €	27,00 €
12	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	6	0	6	2,10€	- €	12,60 €	12,60 €
13	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα	TEM.	6	0	6	2,35€	- €	14,10 €	14,10 €
14	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	2	0	2	3,00€	- €	6,00 €	6,00 €
15	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	4	0	4	2,00€	- €	8,00 €	8,00 €
16	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	10	0	10	2,20€	- €	22,00 €	22,00 €
17	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	2	0	2	2,80€	- €	5,60 €	5,60 €
18	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	2	0	2	2,20€	- €	4,40 €	4,40 €
19	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	200	0	200	2,45€	- €	490,00 €	490,00 €
20	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	600	0	600	4,70€	- €	2.820,00€	2.820,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	880	0	880	ΑΞΙΑ	- €	3.513,71€	3.513,71 €
						ΦΠΑ 24%	- €	843,29 €	843,29 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €	4.357,00€	4.357,00 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8ββ: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), χωρίς πούδρα	ΠΑΚΕΤΟ	12	0	12	4,00€	- €	48,00 €	48,00 €
2	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	0	12	5,80€	- €	69,60 €	69,60 €
3	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0	40	2,45€	- €	98,00 €	98,00 €
4	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	0	3	6,85€	- €	20,55 €	20,55 €
5	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	0	12	2,80€	- €	33,60 €	33,60 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	79	0	79	ΑΞΙΑ	- €	269,75 €	269,75 €
						ΦΠΑ 6%	- €	16,19 €	16,19 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €	285,94 €	285,94 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α8αα & Α8ββ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	- €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	4.642,94 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	4.642,94 €

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΟΜΑΔΑΣ Α8α & Α8β & Α8αα & Α8ββ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	4.999,67 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	19.551,39 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	24.551,06 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑΣ Β: Αναλώσιμα αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών

(Οι τιμές μονάδας είναι κατ' εκτίμηση με βάση τις τιμές της ελεύθερης αγοράς)

Κ.Α. 15.6635.18 (3.169,40 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6%)

ΟΜΑΔΑ Β - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Βα: Αναλώσιμα υλικά αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών

A/A	ΕΙΔΗ 6%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΣΥΝΟΛ ΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2025	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙ ΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟ ΛΟΓΙΣΜ ΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟ Σ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ
1	Σακούλες για την αναρροφητική σκούπα KÄRCHER NT 65/2 ECO (Συσκευασία 5 τμχ)- Κωδικός προϊόντος: 6904-2850	ΤΕΜΑΧ ΙΟ	20	4	16	49,50€	198,00 €	792,00€	990,00 €
2	Υγρό για τη σκούπα KÄRCHER br 40/25 του παρκέ (Συσκευασία 20lt) Κωδικός προϊόντος: RM 69	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	20	4	16	100,0€	400,00 €	1.600,00€	2.000,00 €
		ΣΥΝΟΛ Ο ΠΟΣΟΤ ΗΤΩΝ	40	8	32	ΑΞΙΑ	598,00 €	2.392,00€	2.990,00 €
						ΦΠΑ 6%	35,88 €	143,52€	179,40 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	633,88 €	2.535,52€	3.169,40 €

ΣΥΝΟΛΑ ΟΜΑΔΑΣ Β ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	633,88 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	2.535,52 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	3.169,40 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑΣ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου

(Οι τιμές μονάδας είναι κατ' εκτίμηση με βάση τις τιμές της ελεύθερης αγοράς)

Κ.Α. 35.6635.12 (1.870,16€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% & 24%)

ΟΜΑΔΑ Γ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ (Δ/νση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γα: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝ ΑΔΑ ΜΕΤΡ ΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛ ΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2025	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚ ΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠ ΟΛΟΓΙΣ ΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙ ΣΜΟΣ
1	Ψηφιακή συσκευή ψεκασμού χώρου που να δέχεται ανταλλακτικό εντομοαπωθητικού υγρού για ιπτάμενα έντομα (κουνούπια, μύγες, σφήκες, σκνίπες κ.α.) καθώς και ανταλλακτικό αρωματισμού χώρου, λευκού χρώματος	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	1	0	1	35,00 €	- €	35,00 €	35,00 €
2	Ανταλλακτικό υγρό αρωματισμού χώρου για την ψηφιακή συσκευής ψεκασμού (βλ. παραπάνω) σε φιάλη από 250-300ml	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	24	0	24	15,00 €	- €	360,00 €	360,00 €
3	Σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας, χρώματος λευκό	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	3	0	3	35,00€	- €	105,00 €	105,00 €
4	Μπαταρίες αλκαλικές C (LR14) για τη συσκευή απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας και για τη συσκευή αρωματισμού χώρου, σε συσκευασία 2τμχ.	ΣΥΚΕΥ ΑΣΙΑ	12	0	12	2,00€	- €	24,00 €	24,00 €
		ΣΥΝΟ ΛΟ ΠΟΣΟ	40	0	40	ΑΞΙΑ	- €	524,00 €	524,00 €

ΤΗΤΩΝ							
ΦΠΑ 24%	- €	125,76 €	125,76 €				
ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €	649,76 €	649,76 €				

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γβ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 13%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Υγρό απολυμαντικό για το παραπάνω σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας σε συσκευασία από 300-350ml (όχι χύμα)	ΤΕΜΑΧΙΟ	72	0	72	15,00 €	- €	1.080,00€	1.080,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	72	0	72	ΑΞΙΑ	- €	1.080,00 €	1.080,00 €
						ΦΠΑ 13%	- €	140,40 €	140,40 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €	1.220,40 €	1.220,40 €

ΣΥΝΟΛΑ ΟΜΑΔΑΣ Γ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	- €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	1.870,16 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	1.870,16 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑΣ Δ: Προμήθεια χημικού σκευάσματος για την απολύμανση των οστών στο Δημοτικό Κοιμητήριο.

(Οι τιμές μονάδας είναι κατ' εκτίμηση με βάση τις τιμές της ελεύθερης αγοράς)

Κ.Α. 45.6633.01 (1.100,50 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)

ΟΜΑΔΑ Δ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 45: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ (Δ/ση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δα. Χημικό σκεύασμα για απολύμανση οστών

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	LYSOFORMIN SPEZIAL των 40ml ή ισοδύναμο αυτού	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	80	170	3,55 €	284,00 €	603,50€	887,50 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	250	80	170	ΑΞΙΑ	284,00 €	603,50€	887,50 €
						ΦΠΑ 24%	68,16	144,84	213,00 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	352,16	748,34	1.100,50 €

ΣΥΝΟΛΑ ΟΜΑΔΑΣ Δ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	352,16 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	748,34 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	1.100,50 €

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑΣ Ε: Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου.

(Οι τιμές μονάδας είναι κατ' εκτίμηση με βάση τις τιμές της ελεύθερης αγοράς)

Κ.Α. 15.6635.20 (40.240,06 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6% & 24%)

ΟΜΑΔΑ Ε - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Δ/ση Κοινωνικής Μέριμνας - Είδη υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Εα: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Σαμπουάν τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	902	444	458	3,85 €	1.709,40 €	1.763,30 €	3.472,70 €
2	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων, 45 μεζούρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	900	450	450	9,00 €	4.050,00 €	4.050,00 €	8.100,00 €
3	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	900	446	454	2,20 €	981,20 €	998,80 €	1.980,00 €
4	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2800	1400	1400	4,70 €	6.580,00 €	6.580,00 €	13.160,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	5502	2740	2762	ΑΞΙΑ	13.320,60€	13.392,10€	26.712,70 €
						ΦΠΑ 24%	3.196,94 €	3.214,10 €	6.411,05 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	16.517,54€	16.606,20€	33.123,75 €

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Εβ: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗ ΣΗΣ	ΣΥΝΟΛ ΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ	ΠΟΣΤΟ ΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙ ΣΜΟΣ
1	Αφρόλουτρο 750ml	ΤΕΜΑΧ ΙΟ	902	440	462	4,25 €	1.870,00 €	1.963,50 €	3.833,50 €
2	Υγρό χλώριο παχύρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧ ΙΟ	900	442	458	3,20 €	1.414,40 €	1.465,60 €	2.880,00 €
		ΣΥΝΟΛ Ο ΠΟΣΟΤ ΗΤΩΝ	1802	882	920	ΑΞΙΑ	3.284,40 €	3.429,10 €	6.713,50 €
						ΦΠΑ 6%	197,06 €	205,75 €	402,81 €
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	3.481,46 €	3.634,85 €	7.116,31 €

ΣΥΝΟΛΑ ΟΜΑΔΑΣ Ε ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ:	
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	19.999,01 €
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	20.241,05 €
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	40.240,06 €

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΩΝ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ &
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΠΤΗ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΛΑΡΙΔΗ

ΠΟΥΞΕΝΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ Ο.Ε. 2025

A/A	ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 13%	ΦΠΑ 24%	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΟΜΑΔΑ Α: Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού. CPV 39830000-9	26.855,00€	1.611,30€			28.466,30 €
		177.601,05€			42.624,25 €	220.225,30 €
2	ΟΜΑΔΑ Β: Αναλώσιμα υλικά αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών. CPV 39713431-3	598,00€	35,88 €			633,88 €
3	ΟΜΑΔΑ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου. CPV 39330000-4	- €			0,00 €	- €
		- €		0,00 €		- €
4	ΟΜΑΔΑ Δ: Χημικό σκεύασμα για απολύμανση οστών. CPV 24455000-8	284,00€			68,16 €	352,16 €
5	ΟΜΑΔΑ Ε: Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου CPV 39830000-9	13.320,60€			3.196,94 €	16.517,54 €
		3.284,40€	197,06 €			3.481,46 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α, Β, Γ, Δ και Ε		221.943,05€	1.844,24€	0,00 €	45.889,36 €	269.676,65 €

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ Ο.Ε. 2025 & 2026

A/A	ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 13%	ΦΠΑ 24%	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΟΜΑΔΑ Α: Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού. CPV 39830000-9	58.066,00 €	3.483,96 €			61.549,96 €
		290.364,16 €			69.687,40 €	360.051,56 €
2	ΟΜΑΔΑ Β: Αναλώσιμα υλικά αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών. CPV 39713431-3	2.990,00 €	179,40 €			3.169,40 €
3	ΟΜΑΔΑ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου. CPV 39330000-4	1.080,00 €		140,40 €		1.220,40 €
		524,00 €			125,76 €	649,76 €
4	ΟΜΑΔΑ Δ: Χημικό σκεύασμα για απολύμανση οστών. CPV 24455000-8	887,50 €			213,00 €	1.100,50 €
5	ΟΜΑΔΑ Ε: Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου CPV 39830000-9	6.713,50 €	402,81 €			7.116,31 €
		26.712,70 €			6.411,05 €	33.123,75 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α, Β, Γ, Δ και Ε		387.337,86€	4.066,17 €	140,40 €	76.437,21 €	467.981,64€

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ Ο.Ε. 2025

ΟΜΑΔΕΣ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΟΥ ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΜΑΔΑ	ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ 2025	ΑΞΙΕΣ ΣΕ € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 13%	ΦΠΑ 24%	ΑΞΙΑ ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ
ΟΜΑΔΑ Α ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ	A.1α ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	2.274	7.315,90 €			1.755,82 €	9.071,72 €	248.691,60 €
	A.1β ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	510	2.953,50 €	177,21 €			3.130,71 €	
	A.2α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ	3.133	11.809,35€			2.834,24 €	14.643,59 €	
	A.2β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ	142	695,30 €	41,72€			737,02 €	
	A.3α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Δ/νση Παιδείας)	653	4.369,65 €			1.048,72 €	5.418,37 €	
	A.3β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Δ/νση Παιδείας)	103	800,30 €	48,02€			848,32 €	
	A.3αα ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Σχολικές Μονάδες)	29550	145.432,50 €			34.903,80 €	180.336,30 €	
	A.3ββ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Σχολικές Μονάδες)	3660	20.010,00€	1.200,60€			21.210,60 €	
	A.4α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ	91	331,85 €			79,64€	411,49 €	

	A.4β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ	14	104,30 €	6,26€			110,56 €	
	A.5α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	295	1.324,20 €			317,81 €	1.642,01 €	
	A.5β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	76	522,20 €	31,33€			553,53 €	
	A.6α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	824	2.307,00 €			553,68 €	2.860,68 €	
	A.6β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	155	709,50 €	42,57€			752,07 €	
	A.7α Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ	396	1.204,25 €			289,02 €	1.493,27 €	
	A.7β Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ	80	445,00 €	26,70€			471,70 €	
	A.8α & A8αα Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	1.035	3.506,35 €			841,52 €	4.347,87 €	
	A.8β & A8ββ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	151	614,90 €	36,89€			651,79 €	
ΟΜΑΔΑ Β ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΚΟΥΠΩΝ	Βα. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ	8	598,00 €	35,88€			633,88 €	633,88 €

ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΑΠΟΛΥ ΜΑΝΣΗΣ & ΑΡΩΜΑΤ ΙΣΜΟΥ ΧΩΡΟΥ	Γα. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	0	- €			- €	- €	- €
	Γβ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΟΥ	0	- €			- €	- €	
ΟΜΑΔΑ Δ ΧΗΜΙΚΟ ΣΚΕΥΑΣ ΜΑ ΓΙΑ ΑΠΟΛΥ ΜΑΝΣΗ ΟΣΤΩΝ	Δα. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΟΥ	80	284,00 €			68,16€	352,16 €	352,16 €
ΟΜΑΔΑ Ε Είδη καθαριό τητας και ευπρεπι σμού	Ε. α.Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	2740	13.320,60€			3.196,94 €	16.517,54 €	19.999,01 €
	Ε. β.Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	882	3.284,40 €	197,06€			3.481,46 €	
ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ		46.852	221.943,05 €					
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 6%			1.844,24€				
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 13%					- €		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%					45.889,36 €		
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ			47.733,60 €			269.676,65€	269.676,65 €

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕΛΕΤΗΣ Ο.Ε. 2025 & 2026

ΟΜΑΔΕΣ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΟΥ ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΜΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ ΜΕΛΕΤΗΣ	ΑΞΙΕΣ ΣΕ € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΦΠΑ 6%	ΦΠΑ 13%	ΦΠΑ 24%	ΑΞΙΑ ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ
ΟΜΑΔΑ Α ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ, ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ	A.1α ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	2.274	7.315,90 €			1.755,82€	9.071,72 €	421.601,52 €
	A.1β ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	510	2.953,50 €	177,21 €			3.130,71 €	
	A.2α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ	14.655	49.913,85 €			11.979,32 €	61.893,17 €	
	A.2β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ	1640	7.122,30 €	427,34 €			7.549,64 €	
	A.3α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Δ/νση Παιδείας)	4.623	20.068,00 €			4.816,32€	24.884,32 €	
	A.3β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Δ/νση Παιδείας)	1600	10.270,00 €	616,20 €			10.886,20 €	
	A.3αα ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Σχολικές Μονάδες)	34190	177.406,00 €			42.577,44 €	219.983,44 €	
	A.3ββ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Σχολικές Μονάδες)	5050	29.490,00 €	1.769,40 €			31.259,40 €	
	A.4α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ	275	905,00 €			217,20 €	1.122,20 €	

	A.4β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ	57	311,15 €	18,67 €			329,82 €	
	A.5α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	3851	11.227,55 €			2.694,61€	13.922,16 €	
	A.5β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	843	3.996,20 €	239,77 €			4.235,97 €	
	A.6α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	824	2.307,00 €			553,68 €	2.860,68 €	
	A.6β ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	155	709,50 €	42,57 €			752,07 €	
	A.7α Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ	1.147	3.420,70 €			820,97 €	4.241,67 €	
	A.7β Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ	174	874,80 €	52,49 €			927,29 €	
	A.8α & A8αα Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	5.036	17.800,16 €			4.272,04€	22.072,20 €	
	A.8β & A8ββ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	593	2.338,55 €	140,31 €			2.478,86 €	
ΟΜΑΔΑ Β ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΑΝΑΡΡΟΦΗΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΚΟΥΠΩΝ	Βα. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ	40	2.990,00 €	179,40 €			3.169,40 €	3.169,40 €

ΟΜΑΔΑ Γ ΕΙΔΗ ΑΠΟΛΥ ΜΑΝΣΗΣ & ΑΡΩΜΑΤ ΙΣΜΟΥ ΧΩΡΟΥ	Γα. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ	40	524,00 €			125,76 €	649,76 €	1.870,16 €
	Γβ. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ	72	1.080,00 €		140,40€		1.220,40 €	
ΟΜΑΔΑ Δ ΧΗΜΙΚΟ ΣΚΕΥΑΣ ΜΑ ΓΙΑ ΑΠΟΛΥ ΜΑΝΣΗ ΟΣΤΩΝ	Δα. Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΙΟΥ	250	887,50 €			213,00 €	1.100,50 €	1.100,50 €
ΟΜΑΔΑ Ε	Ε. α.Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	5502	26.712,70 €			6.411,05€	33.123,75 €	40.240,06 €
	Ε. β.Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ	1802	6.713,50 €	402,81 €			7.116,31 €	
ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ		85.203	387.337,86 €					
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 6%			4.066,17 €				

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 13%				140,40€		
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%				76.437,21 €		
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ	85.203	387.337,86€	80.643,78 €		467.981,64€	467.981,64 €

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΠΤΗ

**Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΩΝ**

ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΛΑΡΙΔΗ

**Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ &
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ**

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ
Τμήμα: Παιδείας & Φροντίδας Σχολικών Μονάδων

Α.Μ : 85/2025

ΜΕΛΕΤΗ: «Προμήθεια ειδών
καθαριότητας ευπρεπισμού και
λοιπών ειδών καθαριότητας και
υγιεινής»

Πληροφορίες : Γ. Ράπτη
Δ/ση : Σολωμού 10, Χαλάνδρι
Τηλέφωνα : 210 6899924
Φαξ : 210 6894923
Email : grafeio.paideias@halandri.gr

Προϋπολογισμός: 467.981,64€
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1^ο Αντικείμενο - Τρόπος Ανάθεσης της Προμήθειας

A. Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά στην προμήθεια Ειδών Καθαριότητας, Ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις ανάγκες του Δήμου Χαλανδρίου και θα εκτελεστεί με την διαδικασία του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων και σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

B. Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των **467.981,64€** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 6%, 13% & 24% και θα βαρύνει τους Κ.Α. προϋπολογισμού **Ο.Ε. 2025 & 2026** ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Ο.Ε. 2025	Ο.Ε. 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2025 & 2026
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 10 Οικονομικές και Διοικητικές υπηρεσίες	10.6635.04	Προμήθεια ειδών καθαριότητας κτιρίων	12.202,43 €	- €	12.202,43 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 15 Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής	15.6635.18	Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας.	24.998,77 €	102.994,12 €	127.992,89 €
	15.6635.20	Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις αναγκες των ωφελοόμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου.	19.999,01 €	20.241,05 €	40.240,06 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 20 Υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμ ού	20.6635.18	Προμήθεια υλικών (αναλωσίμων καθαριότητας).	1.964,97 €	3.203,99 €	5.168,96 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 30 Υπηρεσία Τεχνικών έργων	30.6634.01	Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού	3.612,75 €	- €	3.612,75 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 35 Υπηρεσίες πρασίνου	35.6635.12	Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας	4.999,67 €	21.421,55 €	26.421,22 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 45 Υπηρεσία νεκροταφείων	45.6633.01	Προμήθεια χημικού σκευάσματος για την απολύμανση των οστών στο Δημοτικό Κοιμητήριο.	352,16 €	748,34 €	1.100,50 €
ΥΠΗΡΕΣΙΑ : 70 Υπηρεσία όπου κατανέμονται οι δαπάνες για τις σχολικές μονάδες	70.6634.01	Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού για τις ανάγκες των σχολικών μονάδων (Α' & Β' βάθμιας)	201.546,90 €	49.695,94 €	251.242,84 €
ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ			269.676,65€	198.304,99€	467.981,64 €

Γ. Η παράδοση θα γίνεται σε χώρο και χρόνο κατόπιν υπόδειξης της αρμόδιας Υπηρεσίας.

Δ. Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής. Προσφορές μπορούν να υποβληθούν για κάθε ομάδα χωριστά ή για το σύνολο των ομάδων. Η κάθε προσφορά θα πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των υποομάδων κάθε ομάδας επί ποινή αποκλεισμού.

Η προσφορά για κάθε ομάδα πρέπει να περιλαμβάνει το σύνολο των αντικειμένων κάθε ομάδας και υποομάδας, διαφορετικά η προσφορά θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. Η προσφορά, μπορεί να υπερβαίνει την τιμή μονάδας αντικειμένου του προϋπολογισμού, αρκεί η συνολική προσφορά ανά ομάδα και υποομάδα να μην υπερβαίνει την τιμή του προϋπολογισμού της εκάστοτε ομάδας και υποομάδας.

Ε. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

1. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για χρονικό διάστημα **δώδεκα (12) μηνών**, που υπολογίζεται από την επομένη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού,

καθώς και για τον χρόνο που αποδέχθηκαν οι συμμετέχοντες να παρατείνουν την προσφορά τους. Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται εγγράφως, εφόσον τούτο ζητηθεί από την αναθέτουσα αρχή, πριν από τη λήξη της, με αντίστοιχη παράταση της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 72 παρ. 1 του ν. 4412/2016. Για τους οικονομικούς φορείς που αποδέχθηκαν την παράταση, πριν τη λήξη ισχύος των προσφορών τους, οι προσφορές ισχύουν και τους δεσμεύουν για το επιπλέον αυτό χρονικό διάστημα.

2. Προσφορά που ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του προβλεπόμενου από την παρούσα διακήρυξη, απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

3. Η ισχύς της προσφοράς μπορεί να παρατείνεται κατ' ανώτατο όριο για χρονικό διάστημα ίσο με την προβλεπόμενη από τα έγγραφα της σύμβασης αρχική διάρκεια ισχύος της προσφοράς. Μετά τη λήξη και του παραπάνω ανώτατου ορίου χρόνου παράτασης ισχύος της προσφοράς, τα αποτελέσματα της διαδικασίας ανάθεσης ματαιώνονται, εκτός αν η αναθέτουσα αρχή κρίνει, κατά περίπτωση, αιτιολογημένα, ότι η συνέχιση της διαδικασίας εξυπηρετεί το δημόσιο συμφέρον, οπότε οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία μπορούν να επιλέξουν είτε να παρατείνουν την προσφορά τους, εφόσον τους ζητηθεί πριν την πάροδο του ανωτέρω ανώτατου ορίου παράτασης της προσφοράς τους είτε όχι. Στην τελευταία περίπτωση, η διαδικασία συνεχίζεται με όσους παρέτειναν τις προσφορές τους και αποκλείονται οι λοιποί οικονομικοί φορείς.

4. Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του αρ.97 του Ν.4412/16.

Άρθρο 2^ο Νομικό και Θεσμικό πλαίσιο

1. Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006/Α'114 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».

4. Το Ν.3419/2005 «Γενικό Εμπορικό Μητρώο Γ.Ε.Μ.Η. & εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής Νομοθεσίας» (ΦΕΚ 114/Α/8-6-2006), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Το Ν.4013/2011 «περί σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» (ΦΕΚ 204/Α/15-09-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Τον 4155/2013 (ΦΕΚ Α' 120/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του Ν.4254/2014 (ΦΕΚ Α' 85/07-04-2014).

8. Της υπ' αριθμ. 64233/08.06.2021 (Β'2453/ 09.06.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών

με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)».

9. Τις διατάξεις του Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις κ.λ.π.» (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Το Π.Δ.80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ Α'145/05-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

11. Την με αρ. 76928/09.07.2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3075/13.07.2021 τ.Β') «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.

12. Τις διατάξεις του Ν.4555/18 (ΦΕΚ133/Α'/2018) περί «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ»]».

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών (έναρξη ισχύος οδηγίας από 25/05/2018).

14. Της υπ' αριθμ. της υπ' αριθμ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (Β' 2385/12.04.2023 με διορθ. σφαλ. στο Β' 3061) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς»

15. Της αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (Β' 2338/02.06.2020) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων».

16. Της υπ' αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (Β' 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α'44).

Άρθρο 3^ο Συμβατικά στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία της υπηρεσίας κατά σειρά είναι:

- α) Διακήρυξη διαγωνισμού,
- β) Τεχνική Έκθεση-Τεχνικές Προδιαγραφές,
- γ) Συγγραφή υποχρεώσεων και
- δ) Η προσφορά του αναδόχου

Άρθρο 4^ο Τεχνικές Προδιαγραφές

Τα προσφερόμενα υλικά πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. Προτεινόμενες λύσεις που παρουσιάζουν αποκλίσεις ή υστέρηση σε σχέση με τις τεχνικές προδιαγραφές ή λειτουργικά χαρακτηριστικά απορρίπτονται και δεν γίνονται δεκτές. Επίσης απορρίπτονται προσφορές με ασαφή ή ελλιπή τεχνική προσφορά.

Κατά την αξιολόγηση των προσφορών από την επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών, εφόσον απαιτηθούν θα ζητηθούν **δείγματα των υπό προμήθεια ειδών [τα δείγματα όλων των κατηγοριών κατατίθενται στην αρμόδια υπηρεσία, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα έγγραφα της σύμβασης, εις διπλούν (δείγμα - αντίδειγμα)]**, βάσει του άρθρου 214 «Δείγματα – Δειγματοληψία – Εργαστηριακές εξετάσεις», κατηγορία β) Δείγματα

οικονομικών φορέων του Ν.4412/2016 και ειδικότερα για τα παρακάτω είδη, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές:

- **Για την ΟΜΑΔΑ Α:** Λιποκαθαριστής σε σπρέι, υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, υγρό καθαρισμού πιάτων, υγρό απολυμαντικό πάγκου κουζίνας, Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες συσκ 4lt, υγρό καθαριστικό για ανοξείδωτες επιφάνειες, υγρό σαπούνι χεριών, απορρυπαντικό σκόνη και μαλακτικό ρούχων, υγρό απορρυπαντικό και στεγνωτικό πιάτων, χλωρίνη (λεπτόρρευστη και παχύρρευστη) σε συσκευασίες σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές, αλουμινόχαρτο, γάντια latex, μωρομάντηλα, πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex και microfibra).
- **Για την ΟΜΑΔΑ Γ:** ψηφιακή συσκευή ψεκασμού χώρου που να δέχεται ανταλλακτικό, εντομοαπωθητικού υγρού για ιπτάμενα έντομα, σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας, χρώματος λευκό.

Τα δείγματα θα πρέπει να είναι τοποθετημένα σε συσκευασία σφραγισμένη και τα στοιχεία του διαγωνιζομένου να αναγράφονται ευκρινώς επ' αυτής. Η αξία των δειγμάτων που κατατίθενται βαρύνει τους συμμετέχοντες και επιστρέφονται σε αυτούς μετά το πέρας του διαγωνισμού βάσει του άρθρου 214 παρ. 11, 12 του Ν.4412/2016.

Τα δείγματα και οι συσκευασίες των προϊόντων θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές και θα μείνουν αμετάβλητες καθ' όλη τη διάρκεια της εκτέλεσης της προμήθειας.

Ι. Με την προσφορά στο στάδιο της υποβολής των δικαιολογητικών-τεχνικής προσφοράς (1ο στάδιο) θα κατατεθούν επί ποινή αποκλεισμού τα παρακάτω:

A: Υπεύθυνη δήλωση του νόμου Ν. 1599/1986 στην οποία να δηλώνεται ότι:

- Η ταξινόμηση, επισήμανση και συσκευασία του προϊόντος είναι σύμφωνες με τον κανονισμό (ΕΚ) 1272/2008, όπως ισχύει.
- ότι αποδέχονται και συμφωνούν πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της παρούσης.

B: Τα ΔΔΑ (Δελτία Δεδομένων Ασφαλείας) των προϊόντων :

Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με άρωμα βατόμουρου ή ξύδι, Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt, Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη), καθαριστικό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml, Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα επικαιροποιημένα και σύμφωνα με τον Κανονισμό REACH (1907/2006/ΕΚ) και τον Κανονισμό (ΕΕ) υπ' αριθ. 2015/830, όπως ισχύουν.

Γ: Αποδεικτικό κατάθεσης ECHA, σύμφωνα με το άρθρο 45 του Κανονισμού CLP (Κανονισμός 1272/2008/ΕΚ), όπως ισχύει για τα προϊόντα: Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt , Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με άρωμα βατόμουρου ή ξύδι, Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt, Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη), καθαριστικό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml, Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα.

Δ: Τα προς προμήθεια είδη που χαρακτηρίζονται ρητά ως απολυμαντικά – αντισηπτικά να διαθέτουν έγκριση (άδεια κυκλοφορίας) από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων (Ε.Ο.Φ.).

II. Τα παρακάτω θα προσκομιστούν κατά το στάδιο της αξιολόγησης των δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου.

Οι οικονομικοί φορείς για την παρούσα διαδικασία σύναψης σύμβασης οφείλουν να προσκομίζουν τα ακόλουθα, επί ποινή αποκλεισμού:

- 1) Πιστοποιητικό ISO 9001 ή ισοδύναμο εν ισχύ του οικονομικού φορέα για τη διασφάλιση ποιότητας.
- 2) Πιστοποιητικό ISO 14001 ή ισοδύναμο εν ισχύ του οικονομικού φορέα για την εφαρμογή συστήματος περιβαλλοντικής διαχείρισης.
- 3) Πιστοποιητικό OHSAS 45001 ή ισοδύναμο εν ισχύ του οικονομικού φορέα για διασφάλιση Υγείας & Ασφάλειας στην εργασία.

Άρθρο 5^ο Εγγυήσεις

Οι εγγυητική συμμετοχής και εγγυητική καλής εκτέλεσης ορίζονται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4412/2016.

Εγγύηση συμμετοχής

Ο υποψήφιος προμηθευτής καταθέτει εγγυητική επιστολή συμμετοχής, η οποία ορίζεται σε ποσοστό 2% επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) της κάθε ομάδας ή του συνόλου των ομάδων που καταθέτει προσφορά. Η ισχύς της εγγυητικής συμμετοχής πρέπει να είναι ένα μήνα επιπλέον μετά την λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς που ορίζει η διακήρυξη.

Εγγύηση καλής εκτέλεσης

Κατά την υπογραφή της σύμβασης ο Ανάδοχος θα προσκομίσει εγγύηση καλή εκτέλεσης, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ή του τμήματος της σύμβασης. Ο χρόνος ισχύος της εγγυητικής επιστολής πρέπει να είναι μεγαλύτερος από τον συμβατικό χρόνο παράδοσης των ειδών πλέον 2 μήνες. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης επιστρέφεται στον ανάδοχο της προμήθειας μετά την οριστική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών από την αρμόδια επιτροπή και την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων μεταξύ των δύο συμβαλλόμενων.

Άρθρο 6^ο Σύμβαση

Ο Ανάδοχος/οι, σύμφωνα με το νόμο, υποχρεούται/νται να προσέλθει στο Δημαρχιακό Κατάστημα εντός προθεσμίας που δε μπορεί να υπερβαίνει τις δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση σχετικής έγγραφης ειδικής πρόσκλησης, για να υπογράψει/ουν τη σχετική σύμβαση που απαιτείται, προσκομίζοντας την προβλεπόμενη εγγύηση καλής εκτέλεσης.

Οι προθεσμίες παράδοσης αρχίζουν από την υπογραφή της σύμβασης.

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ – ΠΑΡΑΤΑΣΗ – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή και ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. Η χρονική διάρκεια της σύμβασης δύναται να παραταθεί σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία μετά από σύμφωνη γνώμη του αναδόχου. Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις ακόλουθες σωρευτικές προϋποθέσεις: α) τηρούνται οι όροι του άρθρου 132 περί τροποποίησης συμβάσεων κατά τη διάρκειά τους, β) έχει εκδοθεί αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου της αναθέτουσας αρχής μετά από γνωμοδότηση αρμόδιου συλλογικού οργάνου, είτε με πρωτοβουλία της αναθέτουσας αρχής και εφόσον συμφωνεί ο ανάδοχος, είτε ύστερα από σχετικό αίτημα του αναδόχου, το οποίο υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν από τη λήξη του συμβατικού χρόνου, γ) το χρονικό διάστημα της παράτασης είναι ίσο ή μικρότερο από τον αρχικό συμβατικό χρόνο παράδοσης. Στην περίπτωση παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης, ο χρόνος παράτασης δεν συνυπολογίζεται στον συμβατικό χρόνο παράδοσης.

Στην περίπτωση παράτασης του συμβατικού χρόνου παράδοσης έπειτα από αίτημα του αναδόχου, επιβάλλονται οι ακόλουθες κυρώσεις:

Αν το υλικό φορτωθεί - παραδοθεί ή αντικατασταθεί μετά τη λήξη του συμβατικού χρόνου και μέχρι λήξης του χρόνου της παράτασης που χορηγήθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 206 του Ν.4412/16, επιβάλλεται πρόστιμο¹ πέντε τοις εκατό (5%) επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα.

Το παραπάνω πρόστιμο υπολογίζεται επί της συμβατικής αξίας των εκπρόθεσμα παραδοθέντων υλικών, χωρίς ΦΠΑ. Εάν τα υλικά που παραδόθηκαν εκπρόθεσμα επηρεάζουν τη χρησιμοποίηση των υλικών που παραδόθηκαν εμπρόθεσμα, το πρόστιμο υπολογίζεται επί της συμβατικής αξίας της συνολικής ποσότητας αυτών.

Κατά τον υπολογισμό του χρονικού διαστήματος της καθυστέρησης για φόρτωση- παράδοση ή αντικατάσταση των υλικών, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου, δεν λαμβάνεται υπόψη ο χρόνος που παρήλθε πέραν του εύλογου, κατά τα διάφορα στάδια των διαδικασιών, για το οποίο δεν ευθύνεται ο ανάδοχος και παρατείνεται, αντίστοιχα, ο χρόνος φόρτωσης - παράδοσης.

Με αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου, η οποία εκδίδεται ύστερα από γνωμοδότηση του οργάνου της περ. β' της παρ. 11 του άρθρου 221 του ν. 4412/2016, ο συμβατικός χρόνος φόρτωσης παράδοσης των υλικών μπορεί να μετατίθεται. Μετάθεση επιτρέπεται μόνο όταν συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαιτέρως σοβαροί λόγοι, που καθιστούν αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών. Στις περιπτώσεις μετάθεσης του συμβατικού χρόνου φόρτωσης παράδοσης δεν επιβάλλονται κυρώσεις.

Τροποποίηση των όρων της σύμβασης κατά τη διάρκειά της πραγματοποιείται σύμφωνα με όσα προβλέπονται στα αρ.132 και 201 του Ν.4412/16, με αιτιολογημένη απόφαση του αρμόδιου αποφαινόμενου οργάνου μετά από γνωμοδότηση του αρμοδίου συλλογικού οργάνου, είτε με πρωτοβουλία της αναθέτουσας αρχής και εφόσον συμφωνεί ο προμηθευτής

1 Άρθρο 207 του ν. 4412/2016.

είτε ύστερα από σχετικό αίτημα του προμηθευτή ή του Δήμου το οποίο υποβάλλεται υποχρεωτικά πριν από τη λήξη του συμβατικού χρόνου.

Άρθρο 7° Παραλαβή

Η παραλαβή θα γίνεται ύστερα από σχετικό έλεγχο που θα κάνει η επιτροπή παραλαβής, ώστε να διαπιστωθεί ότι τα προμηθευόμενα είδη είναι σύμφωνα με τις απαιτούμενες προδιαγραφές της μελέτης.

Η παραλαβή θα γίνεται μετά από συνεννόηση του προμηθευτή με την αρμόδια επιτροπή παραλαβής τουλάχιστον 5 ημέρες πριν την παραλαβή στις αποθήκες των υπηρεσιών του Δήμου.

Άρθρο 8° Παράδοση

Η παράδοση των υπό προμήθεια ειδών θα γίνεται τμηματικά και σύμφωνα με τις ανάγκες του Δήμου εντός 5 εργάσιμων ημερών από την έγγραφη ή τηλεφωνική ειδοποίηση των φορέων. **Η δαπάνη μεταφοράς, φόρτο εκ φόρτωσης και τοποθέτησης στο χώρο που θα υποδείξει η υπηρεσία βαρύνει εξ' ολοκλήρου τον ανάδοχο.**

Η παράδοση τους θα γίνεται καθ' υπόδειξη της υπηρεσίας κάθε Διεύθυνσης, τμηματικά παρουσία των αρμόδιων επιτροπών παραλαβής, μετά από ποιοτικό και ποσοτικό έλεγχο, στις κατά τόπους εγκαταστάσεις των υπηρεσιών των διευθύνσεων. Συγκεκριμένα:

Α) Δ/νση Προσχολικής Αγωγής

Στα επιμέρους Τμήματα Προσχολικής Αγωγής:

1ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Ηρώδου Αττικού 39), τηλ.: 210-6813987

2ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Ανδρέα Κάλβου 16), τηλ.:210-6893005

3ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Κνωσσού &Ακαρνανίας), τηλ.:210-6749300

4ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Κίρκης & Μίνως 8), τηλ.:210-6394185

5ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Οιδίποδος 8 & Πρωτέως 20), τηλ.:210-6017054

6ο Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Γαλήνης 55 & Παπαδάτου), τηλ.:210-6096119

7° Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Σοφοκλή Βενιζέλου 119), τηλ.:210-6776681

8° Τμήμα Προσχολικής Αγωγής (Διονύσου 46), τηλ 2106893005, 2162022588

Β) Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς

Στα επιμέρους Αθλητικά Κέντρα:

Αθλητικό Κέντρο Ν. Πέρκιζας (Λ. Πεντέλης 146), τηλ.: 210-6821975

Αθλητικό Κέντρο Π. Παπαγιαννόπουλος (Αποστολοπούλου και Μυκόνου 17 Κ. Χαλάνδρι)
τηλ.: 210-6821975

Αθλητικό Κέντρο Μ. Παπαδάκης (Μεθώνης 1 Κ. Χαλάνδρι), τηλ.: 210-6821975

Στο Γραφείο Παιδείας & Φροντίδας Σχολικών Μονάδων:

Γραφείο Παιδείας & Φροντίδας Σχολικών Μονάδων (Σολωμού 10), τηλ.: 210-6899924 **ή σε σχολική μονάδα, κατόπιν σχετικής υπόδειξης του εν λόγω τμήματος.**

Γ) Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού, Δ/νση Περιβάλλοντος, Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας – Τμήμα Προληπτικής Ιατρικής, Δ/νση Τεχνικής Υπηρεσίας (Αποθήκη του Δήμου – Σαρανταπόρου 55), τηλ.:213-2023836

Δ) Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας

Κοινωνικό Παντοπωλείο (Σολωμού 30), τηλ.: 210-6899918

Τμήμα ΚΑΠΗ (Ιλιάδος 23 Κ. Χαλάνδρι), τηλ.: 210-6778788

Ε) Δ/νση Διαχείρισης Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης (Λεωνιδίου & Παράδρομος Αττικής Οδού), τηλ.: 210-6895819, 818

Άρθρο 9^ο Ανεπαρκής ποιότητα – Ποινικές Ρήτρες

Εάν διαπιστωθεί ότι τα προς προμήθεια είδη δεν πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης (υποβαθμισμένα ή αλλοιωμένα), τότε εφαρμόζονται οι προβλεπόμενες διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Τα παραδοτέα είδη πρέπει να είναι όμοια με τα προσκομισθέντα δείγματα, όπου αυτά υφίστανται.

Ο Δήμος Χαλανδρίου διατηρεί το δικαίωμα προσκόμισης τόσο των δειγμάτων όσο και των υπόλοιπων προς παράδοση ειδών, στο Χημείο του Κράτους για έλεγχο με έξοδα του μειοδότη, εφόσον προκύψει σοβαρός λόγος.

Ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την ανάθεση που έγινε στο όνομα του και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμόδιου οργάνου:

α) στην περίπτωση της παραγράφου 5 του άρθρου 105 του ν.4412/16(ήτοι εάν ο ανάδοχος δεν προσέλθει να υπογράψει σύμβαση ,μέσα στη προθεσμία που ορίζεται στην ειδική πρόσκληση)

β) σε περίπτωση δημόσιας σύμβασης προμηθειών, εφόσον δε φόρτωσε, παρέδωσε ή αντικατέστησε τα συμβατικά υλικά ή δεν επισκεύασε ή συντήρησε αυτά μέσα στον συμβατικό χρόνο ή στον χρόνο παράτασης που του δόθηκε, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο άρθρο 206 του ν.4412/16,

2. Ο οικονομικός φορέας δεν κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση ή ανάθεση ή την σύμβαση όταν:

α) Η σύμβαση δεν υπογράφηκε ή το υλικό δεν φορτώθηκε ή παραδόθηκε ή αντικαταστάθηκε με ευθύνη του φορέα που εκτελεί τη σύμβαση.

β) Συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας (αρ. 204 του ν.4412/16).

3. Στον οικονομικό φορέα που κηρύσσεται έκπτωτος από την κατακύρωση, ανάθεση ή σύμβαση, επιβάλλεται, με απόφαση του αποφαινόμενου οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου, το οποίο υποχρεωτικά καλεί τον ενδιαφερόμενο προς παροχή εξηγήσεων, ολική κατάπτωση της εγγύησης καλής εκτέλεσης της σύμβασης.

4. Επιπλέον μπορεί να επιβληθεί προσωρινός αποκλεισμός του αναδόχου από το σύνολο των συμβάσεων προμηθειών ή υπηρεσιών των φορέων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής του παρόντος νόμου κατά τα ειδικότερα προβλεπόμενα στο άρθρο 74 του Ν.4412/16.

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις του άρθρου 203 του Ν.4412/16.

Άρθρο 10^ο Φόροι – Τέλη - Πληρωμή

Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης.

Ο ανάδοχος υποχρεούται στην έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων σύμφωνα με την υπ' αριθμ.: 52445/2023 Κ.Υ.Α. (Β' 2385/12.04.2023) που πρέπει να έχουν εκδοθεί σύμφωνα με τον μορφότυπο που περιλαμβάνεται στην υπ' αριθμ.: 63446/2021 Κ.Υ.Α. (Β' 2338/02.06.2021). Ο κωδικός ΑΑΗΤ του Δήμου Χαλανδρίου είναι ο : 1007.Ε84612.0001.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

**Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΩΝ**

**Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ &
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ**

ΓΕΩΡΓΙΑ ΡΑΠΤΗ

ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΛΑΡΙΔΗ

ΠΟΥΞΕΝΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ», Α.Μ.: 85/2025 (προϋπολογισμός: 467.981,64€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑ Α: Απορρυπαντικά, καθαριστικά, είδη οικιακής χρήσης & λοιπά είδη

Του..... με έδρα Οδός, Αριθ.

Τ.Κ. Τηλ. Email:

Αφού έλαβα γνώση των όρων της μελέτης για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις ανάγκες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες», καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης αυτής υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι:

- Η προσφερόμενη προμήθεια πληρεί τις προδιαγραφές της μελέτης.
- Αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές επί των τιμών του Τιμολογίου μελέτης και του Προϋπολογισμού της μελέτης.

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 10: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Ο.Ε. 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	ΤΕΜ.	4	4		
2	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	10	10		
3	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	23	23		
4	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	ΤΕΜ.	5	5		
5	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 7lt	ΤΕΜ.	23	23		
6	Κατσαριδοκτόνο 400ml	ΤΕΜ.	10	10		
7	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	ΤΕΜ.	25	25		
8	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	10	10		
9	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός, οβάλ, με ροδάκια , χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	5	5		
10	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	120	120		
11	Ξύστρα πατώματος πλαστική	ΤΕΜ.	10	10		

12	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	100	100		
13	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	20		
14	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	ΤΕΜ.	4	4		
15	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι,(ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	90	90		
16	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	ΤΕΜ.	50	50		
17	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	ΤΕΜ.	50	50		
18	Τζαμοκαθαριστή 36 - 40 cm με γουνάκι	ΤΕΜ.	4	4		
19	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	ΤΕΜ.	4	4		
20	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 80cm περίπου	ΤΕΜ.	7	7		
21	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	ΤΕΜ.	150	150		
22	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	ΤΕΜ.	110	110		
23	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	ΤΕΜ.	50	50		

24	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	ΤΕΜ.	50	50		
25	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	ΤΕΜ.	80	80		
26	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	ΤΕΜ.	35	35		
27	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	ΤΕΜ.	25	25		
28	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	600	600		
29	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	600	600		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ			2274	2274	ΑΞΙΑ	
					ΦΠΑ 24%	
					ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α1β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	40		
2	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	70	70		

3	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), χωρίς πούδρα	ΠΑΚΕΤΟ	30	30		
4	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 1lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	130	130		
5	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	90	90		
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	150		
ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ			510	510	ΑΞΙΑ	
					ΦΠΑ 6%	
					ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Δ/νση Προσχολικής Αγωγής)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Αλουμινόχαρτο 100m για επαγγελματική χρήση	ΤΕΜ.	40	10	30				
2	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	17	7	10				
3	Βούρτσα χαλιών με υποδοχή για κοντάρι	ΤΕΜ.	4	2	2				

4	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	TEM.	20	10	10				
5	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium, large, extra large	TEM.	145	25	120				
6	Γουνάκι βρεκτήρας τζαμιών 40cm περίπου τζαμιών	TEM.	16	6	10				
7	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού (Dispenser), πλαστικοί 500ml	TEM.	8	4	4				
8	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ 50lt, 32cm διάμετρος x 33cm ύψος περίπου	TEM.	13	5	8				
9	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	TEM.	7	3	4				
10	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	TEM.	23	7	16				
11	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	3	1	2				
12	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	7	3	4				

13	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό διπλό 2Χ25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	1	1	0				
14	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	66	16	50				
15	Κατσαριδοκτόνο σύριγγα 10 γρ.	TEM.	30	15	15				
16	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	TEM.	111	30	81				
17	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	15	5	10				
18	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	82	22	60				
19	Λαδόκολλα σε συσκευασία ρολού των 50m	TEM.	61	30	31				
20	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	TEM.	17	7	10				
21	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	TEM.	14	7	7				
22	Λεκάνη πλαστική για ρούχα ορθογώνια των 25lt περίπου	TEM.	6	3	3				
23	Λιποκαθαριστής σε σπρέι για καθαρισμό καμένων λιπών κουζίνας 650-750ml	TEM.	60	20	40				
24	Μεμβράνη διάφανη σε ρολό 100m	TEM.	101	30	71				
25	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	44	14	30				
26	Μπαταρίες ε 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	22	12	10				
27	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	50	10	40				

28	Μωρομάντηλα σε πακέτο 72τμχ περίπου.	ΠΑΚΕΤ Ο	3600	1000	2600				
29	Ξύστρα πατώματος πλαστική	TEM.	18	8	10				
30	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	152	32	120				
31	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	180	70	110				
32	Πιάτα μιας χρήσεως χάρτινα (20 τμχ. μεσαία)	TEM.	184	74	110				
33	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία(250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	TEM.	131	51	80				
34	Σάκοι συσκευασίας για παλτά (συσκ. 10τμχ).	TEM.	16	6	10				
35	Σακούλες τροφίμων με αεροστεγές κλείσιμο zip, χωρητικότητας 4lt σε συσκευασία 10τεμαχίων	TEM.	146	46	100				
36	Σαμπουάν απαλό για παιδιά, τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml	TEM.	25	5	20				
37	Σαπούνι πράσινο πλάκα 125gr	TEM.	11	6	5				
38	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων 55 μεζούρων	TEM.	52	22	30				
39	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων, 50 μεζούρων	TEM.	75	30	45				

40	Σκόνη απορρυπαντικού ρούχων για πλύσιμο στο χέρι, συσκ. 450gr	TEM.	8	4	4				
41	Σκόνη αποφρακτική, συσκ. 100ml	TEM.	74	24	50				
42	Σκούπα έξι ραφών με κοντάρι ενισχυμένη ημιχειροποίητη χορτάρινη 1000gr	TEM.	18	8	10				
43	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	66	26	40				
44	Σόδα πλυντηρίου 500gr	TEM.	64	24	40				
45	Σπογγοπετσέτα-πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο), φυσικό προϊόν, σε ρολό 10m x 25cm	TEM.	24	10	14				
46	Σύρμα κουζίνας inox σπιράλ, φωλίτσα	TEM.	190	30	160				
47	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπιράλ, φωλίτσα	TEM.	115	55	60				
48	Σφουγγάρι - γόμα για λεκέδες σε τοίχους, πλακάκια	TEM.	34	14	20				
49	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	411	111	300				
50	Σφουγγαρίστρα βετέξ κίτρινη/ριγέ	TEM.	53	23	30				
51	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική μικροινών ραφτή με λωρίδες 300-400 γρ (δέχεται κάλυκα) 70-72 εκ. (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	80	40	40				
52	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibr), 180-200gr	TEM.	169	28	141				

53	Σφουγγαρίστρα μεγάλη, οικονομική, τύπου wettex	TEM.	40	14	26				
54	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	19	9	10				
55	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα (40cmx60cm)	TEM.	13	3	10				
56	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα και λάστιχο (60cmx80cm)	TEM.	17	7	10				
57	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	4	2	2				
58	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 80cm περίπου	TEM.	5	2	3				
59	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	217	28	189				
60	Υγρό απορρυπαντικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων, συσκ. 10lt	TEM.	172	28	144				
61	Υγρό απορρυπαντικό ρούχων για το πλυντήριο 70-72 μεζούρων περίπου	TEM.	72	14	58				
62	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου νιακα) με ψεκαστήρα	TEM.	48	14	34				
63	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	97	17	80				
64	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	165	35	130				

65	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	88	14	74				
66	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	43	7	36				
67	Υγρό καθαρισμού χαλιών 4lt	TEM.	13	3	10				
68	Υγρό καθαριστικό για ανοξείδωτες επιφάνειες, σε συσκ. 500ml	TEM.	22	7	15				
69	Υγρό μαλακτικό ρούχων συσκ. 1850ml BABY	TEM.	18	8	10				
70	Υγρό στεγνωτικό επαγγελματικού πλυντηρίου πιάτων, συσκ. 5lt	TEM.	131	16	115				
71	Υγρό χλώριο (τύπου advanced) για πλυντήριο ρούχων, συσκ. 2 lt	TEM.	144	24	120				
72	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	32	7	25				
73	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	840	90	750				
74	Χαρτί υγιείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	1180	280	900				
75	Χαρτομάντηλα γραφείου 100 φύλλων	TEM.	2990	100	2890				
76	Χαρτοπετσέτες λευκές πακέτο 70 φύλλων (30x30cm)	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	480	140	340				
77	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	TEM.	905	205	700				
78	Ψεκαστήρας χειρός 750ml πλαστικός για οικιακή χρήση	TEM.	21	7	14				

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	14655	3133	11522	ΑΞΙΑ			
				ΦΠΑ 24%			
				ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α2β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), χωρίς πούδρα	ΠΑΚΕΤΟ	980	50	930				
2	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	51	11	40				
3	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	29	9	20				
4	Υγρό καθαριστικό και απολυμαντικό για πάγκο κουζίνας, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	7	18				
5	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	154	14	140				
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	36	6	30				

7	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	365	45	320				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1640	142	1498	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 80cm περίπου	ΤΕΜ.	30	3	27				
2	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	10	4	6				
3	Βούρτσα οδοκαθαρισμού σκληρή με κοντάρι	ΤΕΜ.	25	5	20				
4	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	50	6	44				

5	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ 28lt, 32X34X33cm ύψος περίπου	TEM.	50	7	43				
6	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ 50lt, 32cm διάμετρος x 33cm ύψος περίπου	TEM.	50	8	42				
7	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	TEM.	30	9	21				
8	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	30	5	25				
9	Κάλυκας επαγγελματικής σφουγγαρίστρας πλαστικός συμβατός με το κοντάρι (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	20	6	14				
10	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	4	2	2				
11	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό διπλό 2X25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	4	2	2				
12	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	100	10	90				
13	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό με βίδα 1,25 cm περίπου (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	30	12	18				
14	Κοντάρια αλουμινίου πτυσσόμενο για τζαμοκαθαριστή (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	10	4	6				

15	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	20	6	14				
16	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	150	14	136				
17	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	ΤΕΜ.	15	7	8				
18	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	ΤΕΜ.	15	7	8				
19	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	30	15	15				
20	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	30	15	15				
21	Ξύστρα πατώματος πλαστική	ΤΕΜ.	15	5	10				
22	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	120	21	99				
23	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 80cm περίπου	ΤΕΜ.	30	15	15				
24	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία(250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	ΤΕΜ.	60	21	39				
25	Ρακλέτα για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου με λάστιχο 80cm σιδερένια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	25	7	18				
26	Ρακλέτα ανταλλακτικό για μάζεμα νερού και καθαρισμό δαπέδου 80cm (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	25	14	11				
27	Σκόνη αποφρακτική, συσκ. 100ml	ΤΕΜ.	10	7	3				
28	Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης τύπου VIM	ΤΕΜ.	40	15	25				

29	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	30	15	15				
30	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	30	14	16				
31	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπιράλ, φωλίτσα	TEM.	50	20	30				
32	Συσκευή -θήκη για χειροπετσέτες ZIK-ZAK πλαστική λευκή	TEM.	30	20	10				
33	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	50	20	30				
34	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική μικροινών ραφή με λωρίδες 300-400 γρ (δέχεται κάλυκα) 70-72 εκ. (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	50	19	31				
35	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	50	22	28				
36	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα και λάστιχο (60cmx80cm)	TEM.	20	18	2				
37	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 80cm περίπου	TEM.	15	7	8				
38	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	1200	21	1179				
39	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου vialal) με ψεκαστήρα	TEM.	40	14	26				
40	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	500	21	479				

41	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	ΤΕΜ.	80	14	66				
42	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	ΤΕΜ.	30	14	16				
43	Υγρό οξύ (υδροχλωρικό οξύ) για άλατα και σκουριές συσκευασία 450ml	ΤΕΜ.	50	14	36				
44	Υγρό μπάνιου κατά των αλάτων, συσκ.4lt	ΤΕΜ.	20	14	6				
45	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	ΤΕΜ.	50	14	36				
46	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	800	30	770				
47	Χαρτί υγιείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚ ΕΥΑΣ ΙΑ	300	50	250				
48	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	ΤΕΜ.	200	40	160				
		ΣΥΝ ΟΛΟ ΠΟΣ ΟΤΗ ΤΩΝ	4623	653	3970	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝ ΑΔΑ ΜΕΤ ΡΗΣ ΗΣ	ΣΥΝΟΛ ΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2025	ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ ΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛ ΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ Σ ΠΡΟΥΠΟΛΟ ΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες, συσκ. 4 λίτρων	ΤΕΜ ΑΧΙΟ	50	10	40				

2	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	150	11	139				
3	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	150	12	138				
4	Γάντια <u>χωρίς πούδρα ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ</u> μεγέθους extra large (πακέτο των 100 τμχ)	ΠΑΚΕΤΟ	50	10	40				
5	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	10	90				
6	Υγρό απολυμαντικό , συσκ. 500-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	12	38				
7	Υγρό κρεμοσάπυνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	16	134				
8	Υγρό κρεμοσάπυνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	10	490				
9	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	400	12	388				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1600	103	1497	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 70: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΟΠΟΥ ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
(Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς - ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	200	180	20				
2	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	ΤΕΜ.	150	50	100				
3	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	200	100	100				
4	Γουνάκι βρεκτήρας τζαμιών 40cm περίπου τζαμιών	ΤΕΜ.	80	100	-20				
5	επαγγελματικό χαρτί υγείας centerpull 2φ, 6 ρολά Χ 600γρ.	ΤΕΜ.	3000	2000	1000				
6	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλ 50lt, 32cm διάμετρος x 33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	80	100	-20				
7	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 38lt 32cm x34cmx33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	400	300	100				
8	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	ΤΕΜ.	180	200	-20				
9	Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης τύπου VIM	ΤΕΜ.	200	180	20				

10	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	200	180	20			
11	Κάλυκας επαγγελματικής σφουγγαρίστρας πλαστικός συμβατός με το κοντάρι (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	200	180	20			
12	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	100	90	10			
13	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό διπλό 2X25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	100	90	10			
14	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	400	300	100			
15	Κατσαριδοκτόνο σύριγγα 10 γρ.	TEM.	400	300	100			
16	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	TEM.	400	350	50			
17	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό με βίδα 1,25 cm περίπου (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	400	350	50			
18	Κοντάρια αλουμινίου πτυσσόμενο για τζαμοκαθαριστή (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	300	280	20			
19	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	400	390	10			

20	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός, οβάλ, με ροδάκια , χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	400	390	10			
21	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	600	500	100			
22	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	ΤΕΜ.	200	190	10			
23	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	ΤΕΜ.	200	190	10			
24	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	200	190	10			
25	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	200	190	10			
26	Μωρομάντηλα σε πακέτο 72τμχ περίπου.	ΠΑΚΕ ΤΟ	4000	3900	100			
27	Ξύστρα πατώματος πλαστική	ΤΕΜ.	400	390	10			
28	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	600	590	10			
29	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibr) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	1000	900	100			
30	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	ΤΕΜ.	100	90	10			
31	Σαπούνι πράσινο πλάκα 125gr	ΤΕΜ.	400	390	10			
32	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	500	400	100			
33	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	1200	1100	100			

34	Σύρμα κουζίνας inox σπινάλ, φωλίτσα	TEM.	400	350	50				
35	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπινάλ, φωλίτσα	TEM.	400	350	50				
36	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	400	350	50				
37	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική μικροϊνών ραφτή με λωρίδες 300-400 gr (δέχεται κάλυκα) 70-72 εκ. (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	600	500	100				
38	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	600	300	300				
39	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	200	190	10				
40	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	2000	1600	400				
41	Υγρό οξύ (υδροχλωρικό οξύ) για άλατα και σκουριές συσκευασία 450ml	TEM.	200	190	10				
42	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 450ml με ECOLABEL	TEM.	200	190	10				
43	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	1600	1500	100				
44	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	200	180	20				
45	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	200	180	20				

46	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	ΤΕΜ.	200	180	20				
47	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	ΤΕΜ.	400	290	110				
48	Υγρό Καθαριστικό Μελανιών Antigraff Αφαιρετικό μελάνης σε συσκευασία 750gr	ΤΕΜ.	200	190	10				
49	Υγρό μπάνιου κατά των αλάτων, συσκ.4lt	ΤΕΜ.	600	590	10				
50	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	ΤΕΜ.	800	700	100				
51	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	2000	1900	100				
52	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	3500	3000	500				
53	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	ΤΕΜ.	2000	1600	400				
54	Ψεκαστήρας χειρός 750ml πλαστικός για οικιακή χρήση	ΤΕΜ.	100	90	10				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΩΝ	34190	29550	4640	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α3ββ: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	150	50				
2	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	400	300	100				
3	Γάντια χωρίς πούδρα ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ μεγέθους large (πακέτο των 100 τμχ)	ΠΑΚΕΤΟ	400	200	200				
4	Γάντια χωρίς πούδρα ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ μεγέθους extra large (πακέτο των 100 τμχ)	ΠΑΚΕΤΟ	250	150	100				
5	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	400	400				
6	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	180	20				
7	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	180	20				
8	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	700	100				
9	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	400	100				
10	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	400	100				

11	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	600	200				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	5050	3660	1390	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α4 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Δ/νση Πολιτισμού & Αετοπούλειου Πολιτιστικού Κέντρου)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α4α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	ΤΕΜ.	2	1	1				
2	Ανταλλακτικό σίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	4	2	2				
3	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	3	1	2				
4	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	ΤΕΜ.	4	2	2				
5	Κατσαριδοκτόνο 400ml	ΤΕΜ.	2	1	1				

6	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	8	2	6			
7	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	10	3	7			
8	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	3	1	2			
9	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	25	4	21			
10	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	12	3	9			
11	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	TEM.	2	1	1			
12	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	5	2	3			
13	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	15	3	12			
14	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	10	3	7			
15	Σφουγγαρίστρα μεγάλη, οικονομική, τύπου wettex	TEM.	10	3	7			
16	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα (40cmx60cm)	TEM.	3	2	1			
17	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	15	4	11			

18	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	ΤΕΜ.	8	3	5				
19	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	ΤΕΜ.	6	2	4				
20	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	ΤΕΜ.	6	2	4				
21	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	ΤΕΜ.	2	1	1				
22	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	50	20	30				
23	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	70	25	45				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	275	91	184	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α4β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες, συσκ. 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	1	2				

2	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	3	2	1			
3	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2	1			
4	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	2	1			
5	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	3	22			
6	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4	16			
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	57	14	43	ΑΞΙΑ		
						ΦΠΑ 6%		
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ		

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α5 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/νση Κοινωνικής Μέριμνας)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α5α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Αλουμινόχαρτο 100m για επαγγελματική χρήση	TEM.	10	3	7				
2	Ανταλλακτικό πανί παρκετέζας 60cm περίπου	TEM.	3	1	2				
3	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	TEM.	14	4	10				
4	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	TEM.	18	4	14				
5	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium	TEM.	45	5	40				
6	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους large	TEM.	15	5	10				
7	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού (Dispenser), πλαστικοί 500ml	TEM.	15	5	10				
8	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 40lt, 30cm x 30cm x 57cm ύψος περίπου	TEM.	7	4	3				

9	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	TEM.	2	1	1			
10	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	TEM.	15	4	11			
11	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	18	4	14			
12	Κατσαριδοκτόνο 400ml	TEM.	21	4	17			
13	Καρότσι με κουβά επαγγελματικό μονό 25lt περίπου με στίφτη με μεταλική βάση και ροδάκια (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	1	1	0			
14	Κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	TEM.	20	4	16			
15	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό με βίδα 1,25 cm περίπου (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	21	4	17			
16	Κοντάρια αλουμινίου πτυσσόμενο για τζαμοκαθαριστή (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	1	1	0			
17	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	14	4	10			
18	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	4	11			
19	Λεκανάκια πλαστικά 3lt	TEM.	1	1	0			
20	Λεκανάκια πλαστικά 5lt	TEM.	1	1	0			

21	Λιποκαθαριστής σε σπρέι για καθαρισμό καμένων λιπών κουζίνας 650-750ml	TEM.	1	1	0			
22	Λαδόκολλα σε συσκευασία ρολού των 50m	TEM.	3	3	0			
23	Μεμβράνη διάφανη σε ρολό 100m	TEM.	35	4	31			
24	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	12	4	8			
25	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	32	4	28			
26	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	5	4	1			
27	Ξύστρα πατώματος πλαστική	TEM.	3	2	1			
28	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	34	4	30			
29	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	78	4	74			
30	Παρκετέζα με κοντάρι με πανί βαμβακερό και πλαίσιο 60 cm περίπου	TEM.	3	2	1			
31	Πιάτα μιας χρήσεως χάρτινα (20 τμχ. μεσαία)	TEM.	200	4	196			
32	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία(250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	TEM.	400	40	360			
33	Σαπούνι πράσινο πλάκα 125gr	TEM.	40	4	36			
34	Σκόνη αποφρακτική, συσκ. 100ml	TEM.	10	4	6			
35	Σκόνη καθαρισμού γενικής χρήσης τύπου VIM	TEM.	5	4	1			
36	Σκούπα πλαστική βεντάλια 6 σειρών, χωρίς κοντάρι,(ανταλλακτικό)	TEM.	5	4	1			

37	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι,(ανταλλακτικό)	TEM.	31	4	27			
38	Σπογγοπετσέτα- πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο), φυσικό προϊόν, σε ρολό 10m x 25cm	TEM.	36	10	26			
39	Σύρμα κουζίνας inox σπιδάλ, φωλίτσα	TEM.	38	10	28			
40	Σύρμα κουζίνας πλεκτό χοντρό inox σπιδάλ, φωλίτσα	TEM.	15	4	11			
41	Συσκευή -θήκη για χειροπετσέτες ΖΙΚ-ΖΑΚ πλαστική λευκή	TEM.	3	2	1			
42	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	151	8	143			
43	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	43	8	35			
44	Σφουγγαρίστρα βετέξ κίτρινη/ριγέ	TEM.	10	5	5			
45	Ταμπλέτες απορρυπαντικού πλυντηρίου πιάτων 3 σε 1, σε συσκ. περίπου 90 τεμαχίων	ΣΥΣΚΕΥ ΑΣΙΑ	30	5	25			
46	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	1	1	0			
47	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από μοκέτα και λάστιχο (60cmx80cm)	TEM.	7	3	4			
48	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	1	1	0			
49	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	256	6	250			

50	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα	TEM.	14	7	7				
51	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	10	4	6				
52	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	155	8	147				
53	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	22	4	18				
54	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	13	4	9				
55	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	16	4	12				
56	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	8	4	4				
57	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	23	4	19				
58	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	870	10	860				
59	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	490	10	480				
60	Χαρτοπετσέτες λευκές πακέτο 70 φύλλων (30x30cm)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	400	2	398				
61	Χειροπετσέτες 200 φύλλα (πακέτο 20x200 φύλλα /πακέτο=4000φύλλα)	TEM.	80	10	70				

62	Ψεκαστήρας χειρός 750ml πλαστικός για οικιακή χρήση	ΤΕΜ.	5	1	4				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	3851	295	3556	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α5β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	18	4	14				
2	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες, συσκ. 4 λίτρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	3	4				
3	Γάντια latex μεγέθους medium (πακέτο 100 τμχ.), χωρίς πούδρα	ΠΑΚΕΤΟ	122	4	118				
4	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), χωρίς πούδρα	ΠΑΚΕΤΟ	82	8	74				
5	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	8	22				
6	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	8	142				

7	Υγρό καθαριστικό και απολυμαντικό για πάγκο κουζίνας, συσκ. 4lt	TEMAX IO	24	8	16				
8	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	TEMAX IO	28	8	20				
9	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	TEMAX IO	52	8	44				
10	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	TEMAX IO	300	9	291				
11	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	TEMAX IO	30	8	22				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	843	76	767	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α6 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 30: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α6α. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού.

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Ανταλλακτικό στίφτη για οβάλ κουβάδες σφουγγαρίσματος (να χωρά μεγάλη σφουγγαρίστρα 300-350γρ.	ΤΕΜ.	6	6		
2	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	8	8		
3	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 7lt	ΤΕΜ.	10	10		
4	κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	ΤΕΜ.	12	12		
5	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	3	3		
6	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός, οβάλ, με ροδάκια , χωρητικότητας 17-20lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	ΤΕΜ.	3	3		
7	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	30	30		
8	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	40		

9	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	10		
10	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	24	24		
11	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	TEM.	35	35		
12	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	18	18		
13	Τζαμοκαθαριστή 36 - 40 cm με γουνάκι	TEM.	1	1		
14	Τζαμοκαθαριστή με λάστιχο 40cm περίπου	TEM.	1	1		
15	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	80	80		
16	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	80	80		
17	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	20	20		
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	6	6		
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	TEM.	8	8		
20	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	9	9		
21	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	270	270		
22	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	150		

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	824	824	ΑΞΙΑ	
			ΦΠΑ 24%	
			ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α6β. Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού.

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες με αντλία, συσκ. 500ml-750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	10		
2	Γάντια latex μεγέθους medium (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	10	10		
3	Γάντια latex μεγέθους large (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	10	10		
4	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	40		
5	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	30		
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	55	55		
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	155	155	ΑΞΙΑ	
					ΦΠΑ 6%	
					ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	

**ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α7 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 20: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ
(Δ/ση Διαχείρισης Απορριμμάτων & Ανακύκλωσης)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α7α: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Κοντάρι για σκούπα και σφουγγαρίστρα	ΤΕΜ.	40	20	20				
2	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	3	2				
3	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	5	10				
4	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	ΤΕΜ.	20	15	5				
5	Σπογγοπετσέτα-πετσέτα καθαρισμού περφορέ (τύπου βετέξ ή ισοδύναμο), φυσικό προϊόν, σε ρολό 10m x 25cm	ΤΕΜ.	8	4	4				
6	Σφουγγάρι καθαρισμού κουζίνας με σύρμα (11x7x3cm)	ΤΕΜ.	30	13	17				
7	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	ΤΕΜ.	20	10	10				
8	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	ΤΕΜ.	70	30	40				
9	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	ΤΕΜ.	60	20	40				

10	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	ΤΕΜ.	5	2	3				
11	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	ΤΕΜ.	20	10	10				
12	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, συσκ. 4lt	ΤΕΜ.	4	0	4				
13	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	ΤΕΜ.	200	40	160				
14	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	350	110	240				
15	Χαρτί υγιείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	300	114	186				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	1147	396	751	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α7β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους medium, large, extra large (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	40	20	20				
2	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 4lt.	ΤΕΜΑΧΙΟ	14	10	4				

3	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	20	20				
4	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	30	50				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	174	80	94	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (Δ/νση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8α: Είδη καθαριότητας και ευτρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Βουρτσάκι w.c. (πιγκάλ) κλειστού τύπου πλαστικό	ΤΕΜ.	20	10	10				
2	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium,	ΤΕΜ.	45	20	25				
3	Διανομείς-αντλίες υγρού σαπουνιού (Dispenser), πλαστικοί 500ml	ΤΕΜ.	70	25	45				
4	Κάδος απορριμμάτων κουζίνας ανοξείδωτος στρογγυλός με πεντάλι 28lt, 32X34X33cm ύψος περίπου	ΤΕΜ.	3	1	2				

5	Κάδος απορριμμάτων στρογγυλός εξωτερικού & εσωτερικού χώρου, 75 λίτρων (πλαστικός) διαστάσεων περίπου 44cm διάμ. x 63cm ύψος	TEM.	5	1	4				
6	Καλαθάκια απορριμμάτων γραφείου πλαστικά, ανοιχτού τύπου (χωρίς καπάκι), 31cm x 28cm ύψος περίπου	TEM.	2	1	1				
7	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλι 7lt	TEM.	10	8	2				
8	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	45	25	20				
9	Κουβάς σφουγγαρίσματος πλαστικός απλός 17-20 lt με στίφτη (ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ)	TEM.	15	10	5				
10	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	10	3	7				
11	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	17	3	14				
12	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	12	3	9				
13	Ξύστρα πατώματος πλαστική	TEM.	5	2	3				
14	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	127	12	115				
15	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	133	41	92				
16	Πιάτα μιας χρήσεως χάρτινα (20 τμχ. μεσαία)	TEM.	10	3	7				

17	Ποτήρια χάρτινα μιας χρήσης μεσαία (250ml), σε συσκ. 50 τμχ.	TEM.	10	3	7			
18	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	20	1	19			
19	Σύρμα κουζίνας inox σπινάλ, φωλίτσα	TEM.	20	1	19			
20	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibr), 180-200gr	TEM.	5	1	4			
21	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	4	1	3			
22	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	76	3	73			
23	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα	TEM.	66	1	65			
24	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	62	1	61			
25	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	82	2	80			
26	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	48	2	46			
27	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 4lt, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδάλου ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	2	1	1			
28	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	102	2	100			
29	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	30	14	16			

30	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	ΤΕΜ.	1200	350	850				
31	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1800	425	1375				
32	Χαρτομάντηλα γραφείου 100 φύλλων	ΤΕΜ.	100	59	41				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	4156	1035	3121	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8β: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους medium, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	40	15	25				
2	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	10	5	5				
3	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου.	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	20	40				
4	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	25	95				
5	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	72	17	55				
6	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	142	45	97				

7	Υγρό χλώριο παχύρρευστο καθαρισμού, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	24	46				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	514	151	363	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8 - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ (Δ/νση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8αα: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια ελαστικά κουζίνας (σε ζεύγη) μεγέθους medium,	ΤΕΜ.	12	0	12		- €		
2	Κάδος μπάνιου πλαστικός τετράγωνος με πεντάλ 7lt	ΤΕΜ.	2	0	2		- €		
3	Κρέμα καθαρισμού γενικής χρήσης (500ml) τύπου cif ή ισοδύναμο	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	6	0	6		- €		
4	Μπαταρίες 3Α 4τμχ.αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	0	3		- €		
5	Μπαταρίες c 2τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	0	2		- €		
6	Μπαταρίες αα 4τμχ αλκαλικές	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	0	2		- €		

7	Πανάκια γενικής χρήσης (τύπου wettex ή ισοδύναμο), μεγέθους Νο4-300mm x 285mm περίπου	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	12	0	12		- €		
8	Πανάκια γενικής χρήσης με μικροΐνες (microfibra) 30cm x30cm, colors σε συσκευασία 4τμχ	ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ	3	0	3		- €		
9	Σκούπα πλαστική, χωρίς κοντάρι, (ανταλλακτικό)	TEM.	2	0	2		- €		
10	Σφουγγαρίστρα με λωρίδες από μικροΐνες (microfibra), 180-200gr	TEM.	3	0	3		- €		
11	Ταπέτα εισόδου επαγγελματικά, από λάστιχο (1m x 1,5m)	TEM.	1	0	1		- €		
12	Υγρό τουαλέτας (σχήμα ΠΑΠΙ), συσκ. 750ml	TEM.	6	0	6		- €		
13	Υγρό καθαρισμού αλάτων, συσκ. 500ml (τύπου viakal) με ψεκαστήρα	TEM.	6	0	6		- €		
14	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 1lt, με ECOLABEL	TEM.	2	0	2		- €		
15	Υγρό καθαρισμού γενικής χρήσης, συσκ. 4lt, με άρωμα	TEM.	4	0	4		- €		
16	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml, με εκχυλίσματα χαμομηλιού ή αμυγδαλού ή βατόμουρου ή ξύδι	TEM.	10	0	10		- €		
17	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 750ml περίπου η συσκευασία με ψεκαστήρα	TEM.	2	0	2		- €		
18	Φαράσι πλαστικό με λάστιχο μπροστά και κοντάρι 60cm	TEM.	2	0	2		- €		
19	Χαρτί κουζίνας, συσκ. 800gr.	TEM.	200	0	200		- €		

20	Χαρτί υγιείας (συσκ. 10 τμχ) 150 gr.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	600	0	600		- €		
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	880	0	880	ΑΞΙΑ	- €		
						ΦΠΑ 24%	- €		
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €		

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Α8ββ: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Γάντια latex μεγέθους large, (πακέτο 100 τμχ.), <u>χωρίς πούδρα</u>	ΠΑΚΕΤΟ	12	0	12		- €		
2	Υγρό αντισηπτικό δέρματος σε μορφή gel με περιεκτικότητα σε αιθυλική αλκοόλη μεγαλύτερη ή ίση του 70%, σε συσκευασία 500ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	0	12		- €		
3	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 330ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	0	40		- €		
4	Υγρό κρεμοσάπουνο χεριών, συσκ. 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	0	3		- €		
5	Υγρό χλώριο καθαρισμού λεπτόρρευστο, συσκ.2lt (κλασική χλωρίνη)	ΤΕΜΑΧΙΟ	12	0	12		- €		
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	79	0	79	ΑΞΙΑ	- €		
						ΦΠΑ 6%	- €		
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €		

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Α				
ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ €	ΦΠΑ 6% ΣΕ €	ΦΠΑ 24% ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ ΦΠΑ ΣΕ €
ΟΜΑΔΑ Α: Προμήθεια ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού. CPV 39830000-9				
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α				

Χαλάνδρι,.....

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Υπογραφή & σφραγίδα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ
ΜΟΝΑΔΕΣ», Α.Μ.: 85/2025 (προϋπολογισμός: 467.981,64€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)**

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑΣ Β: Αναλώσιμα αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών

Του..... με έδρα Οδός, Αριθ.

Τ.Κ. Τηλ. Email:

Αφού έλαβα γνώση των όρων της μελέτης για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις ανάγκες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες», καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης αυτής υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι:

- Η προσφερόμενη προμήθεια πληρεί τις προδιαγραφές της μελέτης.
- Αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές επί των τιμών του Τιμολογίου μελέτης και του Προϋπολογισμού της μελέτης.

**ΟΜΑΔΑ Β - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/νση Παιδείας, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Βα: Αναλώσιμα υλικά αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών

A/A	ΕΙΔΗ 6%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Σακούλες για την αναρροφητική σκούπα KÄRCHER NT 65/2 ECO (Συσκευασία 5 τμχ)- Κωδικός προϊόντος: 6904-2850	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4	16				
2	Υγρό για τη σκούπα KÄRCHER br 40/25 του παρκέ (Συσκευασία 20lt) Κωδικός προϊόντος: RM 69	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	4	16				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	40	8	32	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Β			
ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ €	ΦΠΑ 6% ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ ΦΠΑ ΣΕ €
ΟΜΑΔΑ Β: Αναλώσιμα υλικά αναρροφητικών ηλεκτρικών σκουπών. CPV 39713431-3			
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β			

Χαλάνδρι,.....

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Υπογραφή & σφραγίδα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ», Α.Μ.: 85/2025 (προϋπολογισμός: 467.981,64€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑΣ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου

Του..... με έδρα Οδός, Αριθ.

Τ.Κ. Τηλ. Email:

Αφού έλαβα γνώση των όρων της μελέτης για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις ανάγκες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες», καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης αυτής υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι:

- Η προσφερόμενη προμήθεια πληρεί τις προδιαγραφές της μελέτης.
- Αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές επί των τιμών του Τιμολογίου μελέτης και του Προϋπολογισμού της μελέτης.

ΟΜΑΔΑ Γ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 35: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ (Δ/νση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γα: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝ ΑΔΑ ΜΕΤΡ ΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛ ΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤ ΗΤΕΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2025	ΠΟΣΟ ΤΗΤΕ Σ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ ΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙ ΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟ ΛΟΓΙΣΜ ΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙ ΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟ ΛΟΓΙΣΜ ΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙ ΣΜΟΣ
1	Ψηφιακή συσκευή ψεκασμού χώρου που να δέχεται ανταλλακτικό εντομοαπωθητικού υγρού για ιπτάμενα έντομα (κουνούπια, μύγες, σφήκες, σκνίπες κ.α.) καθώς και ανταλλακτικό αρωματισμού χώρου, λευκού χρώματος	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	1	0	1		- €		
2	Ανταλλακτικό υγρό αρωματισμού χώρου για την ψηφιακή συσκευής ψεκασμού (βλ. παραπάνω) σε φιάλη από 250-300ml	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	24	0	24		- €		
3	Σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας, χρώματος λευκό	ΤΕΜΑ ΧΙΟ	3	0	3		- €		
4	Μπαταρίες αλκαλικές C (LR14) για τη συσκευή απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας και για τη συσκευή αρωματισμού χώρου, σε συσκευασία 2τμχ.	ΣΥΚΕΥ ΑΣΙΑ	12	0	12		- €		
		ΣΥΝΟ ΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΩ Ν	40	0	40	ΑΞΙΑ	- €		
						ΦΠΑ 24%	- €		
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €		

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Γβ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 13%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΗΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΗΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Υγρό απολυμαντικό για το παραπάνω σύστημα απολύμανσης και καθαρισμού τουαλέτας σε συσκευασία από 300-350ml (όχι χύμα)	ΤΕΜΑΧΙΟ	72	0	72	€	- €		
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	72	0	72	ΑΞΙΑ	- €		
						ΦΠΑ 13%	- €		
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	- €		

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Γ				
ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ €	ΦΠΑ 13% ΣΕ €	ΦΠΑ 24% ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ ΦΠΑ ΣΕ €
ΟΜΑΔΑ Γ: Είδη απολύμανσης και αρωματισμού χώρου. CPV 39330000-4				
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ				

Χαλάνδρι,.....

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Υπογραφή & σφραγίδα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ», Α.Μ.: 85/2025 (προϋπολογισμός: 467.981,64€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑΣ Δ: Προμήθεια χημικού σκευάσματος για την απολύμανση των οστών στο Δημοτικό Κοιμητήριο.

Του..... με έδρα Οδός, Αριθ.

Τ.Κ. Τηλ. Email:

Αφού έλαβα γνώση των όρων της μελέτης για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις ανάγκες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες», καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης αυτής υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι:

- Η προσφερόμενη προμήθεια πληρεί τις προδιαγραφές της μελέτης.
- Αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές επί των τιμών του Τιμολογίου μελέτης και του Προϋπολογισμού της μελέτης.

ΟΜΑΔΑ Δ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 45: ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ (Δ/νση Περιβάλλοντος)

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Δα. Χημικό σκεύασμα για απολύμανση οστών

A/A	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	LYSOFORMIN SPEZIAL των 40ml ή ισοδύναμο αυτού	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	80	170				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	250	80	170	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Δ			
ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ €	ΦΠΑ 24% ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ ΦΠΑ ΣΕ €
ΟΜΑΔΑ Δ: Χημικό σκεύασμα για απολύμανση οστών. CPV 24455000-8			
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ			

Χαλάνδρι,.....

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Υπογραφή & σφραγίδα



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΤΙΤΛΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ», Α.Μ.: 85/2025 (προϋπολογισμός: 467.981,64€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΟΜΑΔΑΣ Ε: Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου.

Του..... με έδρα Οδός, Αριθ.

Τ.Κ. Τηλ. Email:

Αφού έλαβα γνώση των όρων της μελέτης για την προμήθεια με τίτλο : «Προμήθεια ειδών καθαριότητας ευπρεπισμού και λοιπών ειδών καθαριότητας και υγιεινής για τις ανάγκες του Δήμου και τις Σχολικές Μονάδες», καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης αυτής υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι:

- Η προσφερόμενη προμήθεια πληρεί τις προδιαγραφές της μελέτης.
- Αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις ακόλουθες τιμές επί των τιμών του Τιμολογίου μελέτης και του Προϋπολογισμού της μελέτης.

**ΟΜΑΔΑ Ε - ΥΠΗΡΕΣΙΑ 15: ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
(Δ/ση Κοινωνικής Μέριμνας - Είδη υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των
ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου)**

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Εα: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 24%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Σαμπουάν τύπου baby shampoo ή ισοδύναμο 750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	902	444	458				
2	Σκόνη απορρυπαντικού πλυντηρίου ρούχων, 45 μεζούρων	ΤΕΜΑΧΙΟ	900	450	450				
3	Υγρό καθαρισμού πιάτων, συσκ. 450ml περίπου	ΤΕΜΑΧΙΟ	900	446	454				
4	Χαρτί υγείας (συσκ. 10 τμχ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2800	1400	1400				
		ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	5502	2740	2762	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 24%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΥΠΟΟΜΑΔΑ Εβ: Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού με ΦΠΑ 6%

Α/Α	ΕΙΔΗ ΜΕ ΦΠΑ 6%	ΜΟΝΑ ΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2025	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 2026	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2025	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2026	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
1	Αφρόλουτρο 750ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	902	440	462				

2	Υγρό χλώριο παχύρευστο καθαρισμού, συσκ. 2lt	ΤΕΜΑΧ ΙΟ	900	442	458				
		ΣΥΝΟ ΛΟ ΠΟΣΟ ΤΗΤΩ Ν	1802	882	920	ΑΞΙΑ			
						ΦΠΑ 6%			
						ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ			

ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΟΜΑΔΑΣ Ε				
ΟΜΑΔΑ - CPV	ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΣΕ €	ΦΠΑ 6% ΣΕ €	ΦΠΑ 24% ΣΕ €	ΣΥΝΟΛΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΜΕ ΦΠΑ ΣΕ €
ΟΜΑΔΑ Ε: Προμήθεια ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τις ανάγκες των ωφελούμενων του Κοινωνικού Παντοπωλείου CPV 39830000-9				
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε				

Χαλάνδρι,.....

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

Υπογραφή & σφραγίδα